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کادر درمانی خسته شده اند و دارند توانشان را از دست می دهند، 
دچار کاهش ظرفیت های انگیزشی و توانمندی شده اند از سوی 

دیگر خودشان هم در معرض خطر هستند

یادداشت / عادی انگاری، توجیه بی مسئولیتی است! 
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بیتوجهیبهخواستههایبهحقمردم
موجبپشیمانیخواهدبود

مرجـع تقلیـد شـیعیان گفـت: شـرایط فعلـی جامعـه و ناله هـای قشـر مسـتضعف و 
متوسـط جامعـه از فشـار گرانـی و  بی ثباتـی قیمت هـا قلب هر انسـان دلسـوز نسـبت 

به مملکـت را مـی آزارد.
آیـت الله علوی گرگانـی مرجـع تقلید شـیعیان نامه ای خطـاب به حسـن روحانی رئیس 
جمهـور در مـورد گرانی هـای اخیـر و بی ثباتـی قیمت هـا  نوشـته  که متـن آن به این 

شـرح است:
بسمه تعالی

ریاست محترم جمهور جناب حجت الاسلام و المسلمین آقای روحانی  زید عزه
سلام علیکم

شـرایط فعلـی جامعـه و ناله هـای قشـر مسـتضعف و متوسـط جامعه از فشـار گرانی و 
 بی ثباتـی قیمت هـا قلـب هر انسـان دلسـوز نسـبت بـه مملکت را مـی آزارد.

افزایـش بی حسـاب و کتـاب قیمـت ارز و سـکه و افزایـش اجاره بهـا در کنـار کوتاهی 
برخـی مدیران در سـال های گذشـته برای حل مشـکلات مـردم و دلبسـتگی بیش از 

حـد بـه خارج از کشـور،  مردم را دلسـرد کرده اسـت.
گـر چـه مدیـران دولتی و مسـئولین امـر با توجه به فشـارهای تحریـم  تلاش هایی را 
مبـذول داشـته اند، لکـن ایـن تلاش هـا برای مـردم ملموس نبـوده و  مـردم از ضعف 
نظـارت و افزایـش بی رویـه قیمـت دلار و کاهـش ارزش پول ملی  سـخت آزده خاطر 

گشـته اند کـه بایـد هـر چه سـریع تر فکر عاجلـی برای آن بشـود.
تـلاش بـرای افتتـاح طرح هـای نیمه تمـام و تأمیـن کالاهـای اساسـی گرچـه لازم و 
ضـروری اسـت اما بسـنده کردن به این مسـائل و آمارهـای مدیـران  و بی توجهی به 
کـف بـازار و خواسـته های بـه حق مردم موجـب پشـیمانی خواهد بود، لذا لازم اسـت 
هـر چـه سـریع تر فکـری کـرده و بـا تقویـت نظـارت بـر بـازار و کاهش قیمـت دلار 

بـه قیمت هـای سـابق و ثبـات بخشـی بـه اقتصاد کشـور  جبران کاسـتی ها شـود .

یادداشت

ازعراقبویجنگودرگیریمیآید
حسن لاسجردی

در روزهـای گذشـته در تحـولات داخلـی عـراق برخـی اتفاقات و تصمیـم های دولت 
و واکنـش مربـوط بـه آن، شـرایط را بگونـه ای رقم زده کـه صاحب نظـران نگران از 

روزهـای سـخت و حتی جنـگ داخلی در عراق هسـتند.
آنهایـی کـه تحـولات چنـد مـاه اخیـر عـراق را با دقت بـالا مورد سـنجش قـرار داده 
انـد بـر ایـن باورنـد که مسـیر تحـولات به سـوی رادیکالیزه شـدن اسـت و شـاید در 
روزهـای آتـی خبرهـای بیشـتری از درگیـری هـای داخلـی در ایـن کشـور بگـوش 

. برسد
دربـاره چرایـی ایـن نـوع نگاه مـی تـوان گفت کـه از زمـان روی کارامـدن مصطفی 
الکاظمـی نخسـت وزیـر عـراق همگان بر این بـاور بودند کـه او در میانـه رویدادهای 
اخیـر عـراق روزهـای سـختی در پیـش دارد چرا که از یکسـو اخـراج نظامیـان امریکا 
از عـراق خواسـته ملت بوده و از سـوی دیگر فشـار واشـنگتن برای مانـدن نظامیانش 
در عـراق بـا توجـه بـه نشـانه هایـی مبنی بـر احیـای داعـش و کاهش کمـک های 
نظامـی اش بـه بغـداد، فضایـی را بوجـود مـی اورد که قـدرت انجام هر تصمیـم را از 

اسـت. گرفته  دولت 
از سـوی دیگـر مسـائل مهمـی چـون بازسـازی و احیـای اقتصـادی عـراق، شـرایط 
اقتصـادی سـخت کرونایـی و از همـه مهمتر برخی معضلات سـاختاری همانند فسـاد 
و تبعیـض در شـالکه قـدرت و تـداوم اعتراضـات اخیر خیابانی از جمله مسـائلی اسـت 
کـه گریبانگیـر این کشـور اسـت و شـرایط بگونه ای اسـت که کمتر کسـی بـاور دارد 

حـل همـه ایـن موضوعـات حیاتی در تـوان دولـت جدید عراق باشـد.
در چنیـن فضایـی تصمیـم الکاظمـی بـه محـدود کـردن فضـای عملیـات و نقـش 
افرینـی حشـد الشـعبی کـه در سـالهای اخیر آزمـون خوبـی دربرابر تجـاوزات داعش 
داشـته، خـود نشـان از درگیـری و اختـلاف نظـری مـی دهد که افـق انتهایـی آن بر 
کسـی معلـوم نیسـت چـرا کـه حیات سیاسـی و نظامـی جریـان مقاومت در عـراق بر 
بسـتر اراده ملـی شـکل گرفتـه ولـی جلوگیـری از تـداوم حیات ایـن نیروهـا، بر میل 

خارجـی و نیروهـای بیرونـی اسـت و چنیـن معادله ای سـری نامعلـوم دارد.
بعـلاوه چنـد اتفاق مهـم ازجملـه برکناری فالـح الفیاض،رئیس هیئت حشـد الشـعبی 
از دو منصبـش بعنـوان رئیـس دسـتگاه امنیـت ملـی و مستشـار امنیـت ملی،اتهام به 
حشدالشـعبی در پـی تـرور هشـام الهاشـمی کارشـناس امـور امنیتـی عـراق کـه بـا 
الکاظمـی رابطـه نزدیـک خوبـی داشـت ، حمله به یکـی از مقرهای کتائـب حزب الله 
عـراق بـا مشـارکت نیـروی ویـژه این کشـور و نیروهـای آمریکایـی که به بازداشـت 
13 نفـر از اعضـای ایـن گـروه مقاومـت انجامیـد و اسـتقرار سـپر موشـکی در منطقه 

سـبز عـراق همـه از چالشـی بـزرگ خبر مـی دهند.
حـال الکاظمـی عـازم سـفر اسـت و می خواهـد به واشـنگتن، تهـران و ریاض سـفر 
کنـد تـا شـاید معادلـه آرامـش بغـداد را در ایـن رایزنی هـا پیدا کنـد. اگـر او موفق به 
یافتـن میانبـری بـرای حفـظ عـراق در قبـال  تضـاد منافـع بازیگـران چندگانـه قبلی 
بیابـد بطـور حتـم روز هـای آرامـش و ثبـات در ایـن کشـور نابسـامان بـروز خواهـد 
کـرد ولـی اگـر او میـل بـه برهـم زدن معـادلات فعلـی داشـته و منافع یـک طرف را 
بـر دیگـری ترجیـح دهـد در آن صورت خـود را برای روزهـای سـخت و بحرانی باید 
آمـاده کنـد، البتـه روزهایی که بیشـتر احزاب و گروههـای عراقی مخالف آن هسـتند 

و آرزو مـی کننـد هیـچ وقـت چنیـن روزهایی تکرار نشـود.

طرح نمایندگان برای توقف اجرای پروتکل الحاقی 

آخرین میخ تابوت برجام را مجلس می کوبد!
کــه  شــرایطی  در 
پنجمین  با  همزمان 
سالگرد توافق برجام، 
انتقادات علیه آن اوج 
گرفتــه اســت، طرح 
داوطلبانه  اجرای  توقف 
به  الحاقــی  پروتــکل 
زودی از هیات رئیســه 
مجلس اعــلام وصول 
می شــود. این طرح در 
کمیســیون امنیت ملی 
و سیاســت خارجی مجلــس به صورت 
فوریت دار تدوین شده است. به گفته عباس 
مقتدایی عضو این کمیسیون براساس این 
طرح، اجرای داوطلبانــه پروتکل الحاقی 
متوقف خواهد شــد، ضمــن اینکه دولت 
هم ملزم به توقف اجــرای داوطلبانه آن 
اســت. وی همچنین اظهار کرده که این 
طرح در پاســخ به زیاده طلبی های اروپا و 
آمریکا تهیه شــده و نمایندگان زیادی آن 
را امضــا کرده اند. به گفتــه او، این طرح 
هم اکنــون در حال طی کــردن مراحل 
اداری در هیات رئیســه مجلس است و به 
زودی از ســوی آنان اعلام وصول خواهد 
شــد. نمایندگان مجلس یازدهم پیش از 
تدوین این طرح نیز در اظهارنظرهایی بر 
توقف اجرای داوطلبانــه پورتکل الحاقی 
تاکید کردند. چنانچــه علیرضا زاکانی در 
این باره می گویــد: ایران پروتکل الحاقی 
را داوطلبانه پذیرفت که در شرایط فعلی، 
منفعــت ملت ما این اســت کــه اجرای 
پروتکل الحاقی کنار گذاشته شود تا طرف 
مقابل بداند که نمی تواند با فشار و ارعاب، 
خواسته های نامشــروع خود را به ملت ما 
تحمیل کنــد. وی همچنین بــا انتقاد از 
نحوه موضع گیری دولــت و وزارت امور 
خارجه در مقابل قطعنامه شــورای حکام 
آژانــس بین المللی انرژی اتمــی، اظهار 
کرده اســت: »دولت و وزارت امور خارجه 
موضع متزلزلی در مقابل این اقدام گرفتند 
و باید مواضع محکم تــری اتخاذ کنند تا 
زیاده خواهی های خود  نتواند  طرف مقابل 
را تشدید کند و انتظار داشته باشد که ما از 

منافع خودمان عقب نشینی کنیم.«
چنین مواضعی حالا در قالب طرح توقف 
اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی نمایان تر 
شده است و شــکل عملی به خود گرفته 

است. بر اســاس پروتکل الحاقی، آژانس 
بین المللی انرژی اتمی مســئولیت راستی 
آزمایــی از فعالیت هــای هســته ای هر 
کشوری را بر عهده دارد و در صورت شک 
و تردید، بازرسان این سازمان بین المللی 
می تواننــد به صورت ســرزده و ناگهانی 
از هر مکان مشــکوکی بازرسی به عمل 
آورند. البته به منظور بازرســی سرزده از 
مراکز  غیرهسته ای، ارائه شواهد و مدارک 
کافی ضروری است. در این شرایط کشور 
مورد نظر باید ظرف حداکثر 24 ســاعت 
با درخواســت آژانس موافقــت به عمل 
آورد. حال باید دید تصویب این طرح چه 

پیامد هایی خواهد داشت.
بخشی از نظارت هایی که امروز بر پایگاه 
های هســته ای ایران صورت می گیرد به 
اتکای اجــرای داوطلبانه پروتکل الحاقی 
اســت و اگر متوقف شــود رژیم نظارتی 
آژانس بر ایران آسیب می بیند و محدودتر 
می شــود. مجلــس باید تمام شــرایط و 
امکانات ممکن را در نظر بگیرد. در نهایت 
اگر خروجی صــورت بگیرد یا محدودیتی 
تعریف شــود بــدون ایــن هماهنگی ها 

نمی تواند تامین کننده کامل منافع کشور 
باشــد و به روابط ایران با آژانس آســیب 
می زنــد و آن را پیچیده تــر می کند. این 
روندی اســت که اخیــرا در آژانس با آن 
مواجه بودیم و در آینده نیز در اجلاسی که 
دو ماه بعد برگزار خواهد شــد با آن رو به 
رو می شــویم. به نظر نمی رسد این طرح 
به رفــع پیچیدگی های وضعیتی که ایران 
در آن گرفتار اســت کمکی کند. به خاطر 
اتفاقی که رخ داده اســت و اســنادی که 
رژیم صهیونیســتی ادعا می کند از طریق 
جاسوســی کسب کرده و در اختیار آژانس 
قرار داده است مناســبات ایران و آژانس 
در راه اجرای تعهدات برجام شدیدا آسیب 
دیده اســت. ما در برجام همــه تعهدات 

را به غیــر از نظارت بازرســان آژانس از 
تاسیســات ایرانی متوقف کرده ایم و در 
واقع وجود این عامل بوده اســت که تا به 
امروز می توانیم ادعا کنیم برجام هنوز زنده 
است اگر این بخش هم دچار آسیب شود 

وضع پیچیده تر از این می شود. اسرائیلی ها 
هم متوجه شده اند که این آخرین ستون 
باقــی مانده برجــام اســت و بنابراین به 
اشکال مختلف در تلاش هستند تا ایران 
را تحریک کنند که از برجام خارج شــود 
یا همان تعهدات را اجــرا نکند یا آژانس 
را وادار کنند تا از طریق پیچیده تر شــدن 
پرونــده و ارجاع به شــورای امنیت این 
ستون برجام را متزلزل کند. وضعیت امروز 
ایران در برجام وضعیت پرریســکی است. 
آژانس با توجه به قطعنامه شــورای حکام 
تســلیم کار تبلیغاتی گســترده اسرائیل و 
آمریکا شده و ما لب پرتگاهی هستیم که 
می توانــد برجام را نابود کند. در عین حال 

نه از طرف ایران و نه 1+5 هیچ جایگزینی 
برای برجامی که قصد نابودی آن را دارند، 
معرفی نشــده و این می توانــد تهدیدی 
بزرگ در مقیاس بســیار بزرگ محسوب 
شود. آنچه در مجلس به تصویب می رسد 
حکم قانون را دارد و الزام آور تلقی می شود 

مگر به شــکل دیگری در این باره تدبیر 
شــود. در غیر این صورت اگر مجلس آن 
را تصویب کند لازم الاجرا خواهد بود. اگر 
چنین اتفاقی بیفتد پیام روشنی دارد. چون 
این هشــدار ها به آژانس داده شــده بود. 
وقتی برخورد یــک جانبه و یک طرفه با 
موضوع بازرسی ها و آن اقدام غیرحرفه ای 
با تکیه به ادعای اســناد جاسوسی طرح 
شد طبیعتا واکنشی را در طرف ایرانی می 
طلبد که باید پاســخ آن اقدام غیرحرفه ای 
تلقی شــود. کارشناسان امیدوارند که این 
اتفاق نیفتد و آن طرح تصویب نشود، ولی 
اگر رخ بدهد پیامد اقدامی است که آژانس 
با آگاهی کامل آن را انجام داده و در این 

دام افتاده است. ما در حال حاضر به ادامه 
مذاکــرات حرفه ای، بیشــتر از هر چیزی 
نیاز داریم. ما باید انرژی بســیار سنگینی 
روی آژانس ســرمایه گــذاری کنیم تا از 
افتادن بیش از ایــنِ آژانس در دام توطئه 
اســرائیل و آمریکا که برای نابودی برجام 
طراحــی کرده اند خــوردداری کنیم. اگر 
این مذاکرات کاملا حرفه ای و بی طرفانه 
صورت بگیرد می توانیم راه هایی پیدا کنیم 
تــا به ابهامات آژانس پاســخ های لازم و 
کافی بدهیم. در عین حال هم به گونه ای 
عمل کنیم که منجر به رســمیت شناختن 
روند غیر مرســوم تکیه بر اسناد جاسوسی 
در نظارت ها نشود که تنها راهش مذاکره 
است. تا وقتی که امکان مذاکره و گفتگو 
وجــود دارد باید از عجله و شــتابزدگی و 
کار هایــی که تا اندازه ای برگشــت ناپذیر 
هســتند و می توانند خســارت هایی وارد 
کنند خودداری کنیم، ولی تعلیق و متوقف 
کردن پروتــکل الحاقی که داوطلبانه اجرا 
می شود نباید خط قرمز محسوب شود و در 
صورتی که لازم شود باید این کار را انجام 
دهیــم. منتهی به نظر می رســد برای ما 
هنوز راه هایی وجود دارد که به طور کامل 
آن هــا را نرفته ایم و آزمایش های لازم را 
نکردیم اگر این راه هــا منجر به موفقیت 
نشــود ایران این را حق خود می داند که 
اجرای داوطلبانه پروتکل الحاقی را متوقف 

کند.

دیدگاه

سپاه امام رضا)ع( استان خراسان رضوی اعلام کرد: »شماری از عوامل اصلی گروه های معاند که مردم 
را به تجمع و اعتراضات خیابانی تشویق می کردند، شناسایی و دستگیر شدند.«

سپاه امام رضا)ع( استان خراسان رضوی اعلام کرد: »شماری از عوامل اصلی گروه های معاند که مردم 
را به تجمع و اعتراضات خیابانی تشویق می کردند، شناسایی و دستگیر شدند.«

ســپاه امام رضا)ع( اســتان خراســان رضوی، طی اطلاعیه ای اعلام کرد: »با اشراف اطلاعاتی و اقدام 

سازمان اطلاعات سپاه امام رضا)ع( استان خراسان رضوی شماری از عوامل اصلی گروه های معاند که 
ضمن ارتباط با شبکه های ضدانقلاب، با انتشار فراخوان هایی هواداران و مردم را به تجمع و اعتراضات 

خیابانی تشویق می کردند، شناسایی و دستگیر شدند.
در ســوابق برخی از این افراد، اقداماتی همچون جاسوسی علیه امنیت ملی، دعوت به اغتشاش و تلاش 

برای برهم زدن نظم عمومی از طریق فضای مجازی دیده می شود.«

سپاه:شماریاز
عواملتشویقمردمبه
اعتراضاتخیابانیدر
خراسانرضوی،
دستگیرشدند
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 ما در برجام همه تعهدات را به غیر از نظارت بازرسان آژانس از تاسیسات ایرانی متوقف کرده ایم 

و در واقع وجود این عامل بوده است که تا به امروز می توانیم ادعا کنیم برجام هنوز زنده است 

اگر این بخش هم دچار آسیب شود وضع پیچیده تر از این می شود

,,

خطونشانپژمانفربرایدانهدرشتها
رئیس کمیســیون اصل ۹0 گفت: تلاش داریم 
تا کمیسیون اصل ۹0 به موضوعات سازماندهی 
شده و جریاناتی که در پشت آن شکل می گیرد 

به تعبیری دانه درشت ها ورود پیدا کند.
نصرالله پژمان فر در تشریح اولویت ها و برنامه 
های کمیسیون اصل ۹0 مجلس یازدهم گفت: 
همانطور که مشخص اســت، مجلس دو شأن 
قانونگذاری و نظارت دارد اما  متاسفانه در ادوار 
گذشته مجلس بخصوص در مجلس دهم شأن 
نظارتی مجلس ضعیف بود و مشــکلاتی که در 
عدم اجرای قانون و نظارت بر عملکرد دستگاه 
بــه صورت جدی پیگیری نمی شــد. وی ادامه 
داد:حجــم پرونده های ارجاعی به کمیســیون 

اصل ۹0 نشــان می دهد کــه در بحث نظارت 
این کمیسیون موفق نبوده بر این اساس امسال 
تلاش داریم بتوانیم با جدیت مفاسد و تخلفات 
دســتگاه هــای مختلف پیگیــری کنیم.رئیس 
کمیســیون اصل ۹0 بیان کرد: تلاش داریم  تا 
کمیســیون اصل ۹0 به موضوعات سازماندهی 
شــده و جریاناتی که در پشــت آن شکل می 
گیرد به تعبیری دانه درشــت ها ورود پیدا کند.
وی افــزود: اولویت های کمیســیون اصل ۹0 
پیگیری حل مشــکلات در حوزه های مسکن، 
خودروسازی، ارز، سبک زندگی، فضای مجازی 
خواهد بود و امیدواریم بتوانیم امیدی نســبت به 
برخورد با متخلفین  ایجاد کنیم.پژمان فر تصریح 

کرد: جلســات کمیسیون اصل ۹0 شروع شده و 
بخشی  از جلســات به گزارش های کارشناسی 
دربــاره موضوعــات اختصاص داشــته و حتما 
از نقطه نظرات روســای ســابق این کمیسیون  
بهره خواهیم گرفت.وی ابــراز کرد: با توجه به 
این که کمیســیون اصل ۹0 به صورت پرونده 
محــور در موضوعات مختلف پیــش می رود 
بدون هماهنگی و مشــارکت اعضا رسیدگی به 
موارد امکان پذیر نیست.رئیس کمیسیون اصل 
۹0 خاطرنشــان کرد: تلاش می کنیم بتوانیم با 
تقســیم بندیکاری اقدامات کمیسیون اصل ۹0 
را به ســمت حل مسائل پیش ببریم و مبارزه با 

فساد برای کمیسیون اولویت جدی دارد./

تحلیلاندیشکدهآمریکایی»شورایآتلانتیک«ازسندهمکاریتهران-پکن:
نه!ایراندستنشاندهچیننخواهدشد

جمهوری اســلامی ایران در حال نهایی کردن توافق با چین 
اســت، توافقی که برای فروش نفت خــام به دومین اقتصاد 
بزرگ جهان برای بیســت و پنج سال آینده پیش بینی شده 
است. پس از انتشار هجده صفحه از این توافق تحت عنوان 
»ســند مشارکت جامع 25 ساله ایران و چین« ، واکنش های 

متفاوتی نسبت به آن برانگیخته شد.
برنــدون هنگ در مقاله ای تحت عنوان »نه! ایران دســت 
نشــانده چین نخواهد شد« در اندیشکده آمریکایی »شورای 
آتلانتیک« نوشــت: جمهوری اسلامی ایران در حال نهایی 
کردن توافق با چین است، توافقی که برای فروش نفت خام 
به دومین اقتصاد بزرگ جهان برای بیست و پنج سال آینده 
پیش بینی شــده است. پس از انتشــار هجده صفحه از این 
توافق تحت عنوان »سند مشــارکت جامع 25 ساله ایران و 

چین« ، واکنش های متفاوتی نسبت به آن برانگیخته شد.
به گزارش انتخاب در ادامه این مطلب آمده اســت: عراق که 
هر روز صد هزار بشــکه نفت خام به چین صادر می کند و با 
امضای توافقنامه ای بیست ســاله برای توسعه زیرساخت ها 
با پکن هم به توافق رســیده دقیقا مثل ایران تحت فشــار 
مشــابه ای از ســوی افکار عمومی است. کشــورهایی مثل 
پاکستان، نپال، کامبوج، میانمار، کره شمالی و موارد دیگر نیز 

با چنین اتهاماتی رو به رو هستند.
چین و ایران هنوز در حال نهایی کردن این توافق هســتند و 
جزئیات دقیق آن در هر دو کشور به طور رسمی اعلام نشده، 
امــا به هر حال تهران در حال حاضر چاره ای جز تن دادن به 
چنین موافقت نامه ای ندارد. برای پکن، این توافقنامه بخشی 
از ابتکار کمربند و ابتکار جاده ابریشــم جدید شی جیپینگ، 
رهبر حزب کمونیســت چین  اســت، او با اجرای طرح جاده 
ابریشــم جدید به دنبال پیوند ده ها کشــور آسیایی با اروپا و 

آفریقا در یک برنامه توسعه جهانی به سرپرستی پکن است. 
پیگیری اجرای این طرح یکی از سیاســتهای اساســی شی 
اســت. حامیان این طرح معتقدند کــه این پروژه جاه طلبانه 
باعث بهبود چشــمگیر زیرساخت ها و اســتاندارد زندگی در 
بسیاری از کشــورهای در حال توسعه خواهد شد و در نقطه 
مقابل مخالفان این طرح آن را دام دیپلماسی چینی می دانند.
شــرایط این توافق به اندازه کافی محکم شــده تا سرمایه 
گــذاری چیــن در ایران بــه میلیاردهــا دلار در حوزه های 
زیرســاختی، توسعه اقتصادی و نظامی برسد. چاه های نفتی، 
پالایشــگاه ها و ســایر امکانات نفتی ایران به شدت نیاز به 
نوسازی دارند و این توافق هم در واقع سعی در نوسازی این 
امکانات دارد. البته توافق فوق در تضاد آشــکار با امیدهای 
مداوم دولت ترامــپ برای نابودی اقتصــاد ایران از طریق 

کمپین فشار حداکثری است.
واقعیت این اســت که چین و ایران به یکدیگر احتیاج دارند. 
چین به نفت نیاز دارد و همین حالا هم بزرگترین مشــتری 
نفت خام تهران اســت، پکن همچنان ســعی دارد خودش 
را به عنوان رهبر جدید کشــورهای در حال توســعه معرفی 
کند، کشورهایی که همواره توسط آمریکا نادیده گرفته شده  
و به نوعی از روند رشــد و توســعه عقب مانده اند. از طرف 
دیگر، تهران باید با رکود عمیقی که بخشــی از آن توســط 
تحریم های مجدد آمریکا بر کشــور حاکم گردیده دســت و 

پنجه نرم کند.
با وجود اقدامات تهاجمی دولت چین علیه کشــورهای دیگر 
در جنوب شــرقی و آســیای جنوبی، پکن علاقه چندانی به 
تمرکــز بر غرب آســیا ندارد. به نظر می رســد چین بیش از 
هرچیز در مورد امنیت انرژی در این منطقه نگران است و به 
همین خاطر هم توانایی های اقتصادی، فناوری و نظامی خود 

را گسترش می دهد.
در مقایسه با توافق های طولانی که بین چین و سایر کشورها 
شــکل گرفته، توافق با تهران اگر واقعا اجرا و تداوم داشــته 
باشــد، توافقی قابل توجه است. در ســال 2013، یعنی یک 
ســال پس از به قدرت رســیدن شــی، رئیس جمهور چین 
قرارداد نفتی 270 میلیارد دلاری با روســیه امضا کرد. امروز 
با وجود رقابت ژئوپلتیکی دو کشور همچنان این توافق نفتی 
برقرار است آن هم در شــرایطی که روسیه امروز بزرگترین 
منبع نفت در خارج از ســازمان کشورهای صادر کننده نفت 
یعنی اوپک اســت. در مارس امســال، هنگامی که تقاضای 
اروپا برای نفت خام روســیه کاهش یافت، چین 1.6 میلیون 

تن نفت در طی چهار هفته از مسکو خریداری کرد.
به بیان بهتر پکن تشــنه نفت اســت. در سال 201۹، چین 
چهــارده میلیون بشــکه در روز مصرف داشــت که بخش 
عمــده آن هم مربوط به بخش تولید و افزایش فزاینده تعداد 
اتومبیل های شــخصی بود. پکن در راســتای تلاش برای 
توســعه اقتصادی بیشتر و همچنین درگیری نظامی احتمالی 
در تنگــه تایوان، دریای چین جنوبــی یا حتی با هند در مرز 
هیمالیا، اقدام به ذخیره سازی نفت خام می کند. به طور کلی 
چین همواره، در حال گســترش عملیات پالایشــگاه هایش 
اســت.علاوه بر این، چین از آمریکا به عنوان بزرگترین وارد 
کننده نفت از خارج پیشــی گرفته اســت. سال گذشته، این 
کشــور بیش از ده میلیون بشکه در روز از سراسر جهان نفت 
وارد کرد. در ســال 2020، شــرکت تحقیقاتی وود مکنزی 
تخمین زد کــه واردات روزانه نفت خــام چین ۹.1 میلیون 
بشــکه در روز است که از این میزان، 38 درصد آن از منطقه 

غرب آسیا تأمین می شود.
همکاری بیست و پنج ساله بین چین و ایران برای اولین بار 

توسط شی در ســال 2016، هنگامی که وی به تهران سفر 
کرده و با رئیس جمهور حسن روحانی ملاقات کرد، پیشنهاد 
شــد. نسخه فعلی این توافق بیش از هرچیز بر حوزه تجارت 
نفت متمرکز اســت. توســعه فناوری 5جی در ایران بخشی 
دیگر از توافق اســت که بر اساس آن شــرکت های فنی و 
سخت افزاری چین ملزم به توسعه  این فناوری می شوند.  در 
حوزه امنیتی نیز مقرر شــده روابــط نظامی محکم تری بین 
سه کشور ایران، چین و روسیه از جمله در حوزه آموزش های 
مشترک، توسعه سلاح و به اشتراک گذاری اطلاعات برقرار 
شــود. چندی پیش نیز این ســه کشــور در دریایی عمان 
رزمایش دریایی مشــترکی برگزار کردند. با این وجود، تأثیر 
این پیوندهای جدید بر حضور ارتش آمریکا در منطقه خلیج 
فارس بســتگی به میزان عزم چین بــرای حضور نظامی در 

این منطقه دارد.
این عقیده که ایران خود را تمام و کمال تســلیم چین کرده 
صحیح نیســت، پکن نیز تجربه کمی در زمینه حفظ نفوذش 
در مناطق بی ثبات آن هم در شــرایطی که ریشه فرهنگی 
عمیقی نداشــته باشــد، دارد. تهران در برنامــه جامع اقدام 
مشــترک یا همان برجام )JCPOA( با قدرتهای جهانی، از 
جمله آمریکا به توافق رســید، اما این طرح با عقب نشــینی 
واشــنگتن از هم پاشــید، بنابراین طبیعی بود که تهران به 
دنبال حوزه های نفوذ دیگری باشــد. توافق نامه پیشنهادی 
بیــن تهران و پکن نشــان از ناامیدی ایــران و ظهور چین 
به عنوان یک ابرقدرت جهانــی و همچنین کاهش اهمیت 
آمریکا در غرب آســیا به عنوان منطقه ای غنی از نفت دارد. 
هر وقت واشنگتن و متحدان اروپایی خود عقب نشینی کنند، 
همانطور که در مورد ایران در زمان ترامپ رخ داد، پکن آماده 

است تا جای آن ها را بگیرد.
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افزایشنرخسودسپردههایبانکی،
نقدینگیرابهبانکهانمیبرد

مصوبه جدید درباره نرخ  ســپرده های بانکی نشان می دهد که تفاوتی با مصوبه قبلی 
شورای پول و اعتبار ندارد -که حداکثر نرخ سود سپرده ها 18 درصد بود- اما اکنون 

سپرده ها را به مدت  زمان های کوتاه تری چون سه و شش ماهه تقسیم کرده اند. 
بــه گزارش »صبــح امروز« و به نقل از ایســنا محمدرضا جمشــیدی، دبیر کانون 
بانک ها و موسســات اعتباری خصوصی با انتقاد از عدم افزایش قابل توجه نرخ سود 
ســپرده های بانکی در مصوبه جدید شورای پول و اعتبار، بیان کرد »نمی توان انتظار 
داشت که این امر موجب هدایت نقدینگی های سرگردان به بانک ها شود و تا زمانی 
که مشــکل تورم حل نشــود، افزایش سود ســپرده های بانکی نمی تواند در هدایت 

نقدینگی های سرگردان به بانک ها تأثیرگذار باشد«.
جمشیدی معتقد اســت با وجود تورم نمی توان پیش بینی از افزایش جذب نقدینگی 
توســط بانک ها کرد زیرا نرخ تورم موجب می شود میزان زیادی نقدینگی سرگردان 
در بازارها وجود داشــته باشــد و تا زمانی که مشــکل تورم حل نشود، افزایش سود 
ســپرده های بانکی نمی تواند در هدایت نقدینگی های سرگردان به بانک ها تاثیرگذار 

باشد.

بهبوددرتخصیصارزووارداتکالا
وزارت صنعــت و بانــک مرکزی از تأیید درخواســت تخصیص ارز ثبت ســفارش 

واردکنندگان خبر دادند.
به گزارش »صبح امروز« و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر، وزارت صنعت، 
معدن و تجارت و بانک مرکزی با ارســال پیامک گسترده ای در صدد تسهیل روش 
واردات در مقابل صادرات با هدف رفع مشکلات فعالان تجاری برآمده اند. متن این 
پیامک بدین شرح است: »واردکنندگان تا هفت مرداد مهلت تأمین ارز دارند. امکان 
اســتفاده از پروانه های صادراتی نیز تا تاریخ اعلام شده تمدید شد. وزارت صنعت و 
بانک مرکزی از فعالان تجاری خواســتند نسبت به تأمین ارز و ترخیص کالا اقدام 

کنند؛ چرا که این مهلت تمدید نخواهد شد«.

چهخودروهاییسهمیهبنزیندریافت
نمیکنند؟

برخــی از خودروهای شــخصی به علت اســتفاده نکردن از ســهمیه بنزین ماهانه 
60 لیتــری خود از ابتدای ســهمیه بندی بنزین تاکنون و با توجــه به اینکه امکان 
ذخیره ســازی بیش از ۹ ماه سهمیه بنزین در کارت های سوخت وجود ندارد، سهمیه 

مرداد را دریافت نخواهند کرد.
به گزارش »صبح امروز« و به نقل از تســنیم، با شــروع مردادماه برخی خودروهای 
شــخصی ســهمیه جدید 60 لیتری بنزین را دریافت نخواهند کرد و این موضوع به 
ســقف ذخیره بنزین در کارت های هوشمند سوخت بازمی گردد. از ساعت صفر روز 
جمعه، 24 آبان ماه سال 13۹8 سهمیه بندی بنزین برای همه وسایل نقلیه بنزین سوز 

آغاز شد.
 ســقف ذخیره ســهمیه بنزین کارت های هوشمند سوخت شــخصی برای مالکان 
خودروهای شــخصی و موتورسیکلت ها ابتدا 6 ماه بود که به  دنبال گسترش ویروس 
کرونا در کشــور، شــرکت ملی پخش فرآورده هــای نفتی پایــان فروردین ماه در 
اطلاعیه ای این ســقف را به ۹ ماه تغییر داد؛ بنابراین ســهمیه سوخت خودروهای 
شــخصی و موتورسیکلت ها در صورت عدم اســتفاده حداکثر تا ۹ ماه در کارت های 
ســوخت قابل ذخیــره خواهد بود. از اینرو برای کســانی که از ســهمیه بنزین 60 
لیتری ماهانه خود تاکنون اســتفاده نکرده اند، تنها تا تیرماه ســهمیه جدید سوخت 
در کارت های آنها قابلیت شــارژ داشته و این افراد سهمیه بنزین مردادماه را دریافت 

نخواهند کرد.

2میلیونو800هزارتومان؛حداقل
حقوقبازنشستگان

مدیر عامل ســازمان تأمین اجتماعی گفت: حقوق برای افراد دارای 30 سال سابقه 
بیمه پردازی به 2 میلیون 800 هزار تومان و برای افراد دارای 35 ســال سابقه بیمه 

پردازی به 3 میلیون تومان می رسد.
به گزارش »صبح امروز« و به نقل اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، 
مصطفی سالاری، مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه »متناسب سازی 
حقوق بازنشســتگان از مطالبات اصلی آن ها بود که بــا مصوبه هیأت وزیران مبنی 
بر واگذاری 32 هزار میلیارد تومان ســهام شرکت های دولتی به اجرا رسیده است« 
بیان کرد: بازنشســتگانی که تا اسفند سال گذشــته حقوقی در حدود یک میلیون و 
600 هزار تومان دریافت می کردند با افزایش حقوق ســال جاری و همچنین اجرای 
متناسب سازی؛ حقوق آنان برای افراد دارای 30 سال سابقه بیمه پردازی به 2 میلیون 
800 هزار تومان و برای افراد دارای 35 سال سابقه بیمه پردازی به 3 میلیون تومان 

می رسد.
مدیر عامل ســازمان تأمین اجتماعی درباره تســهیلات بانکی بازنشســتگان گفت: 
بودجه اختصاص یافته برای پرداخت تسهیلات به بازنشستگان از 200 میلیارد تومان 
در سال گذشــته به 2000 میلیارد تومان در سال جاری افزایش یافته و افزایش 10 
برابری داشته است. مبلغ وام قابل پرداخت به بازنشستگان نیز از 3 میلیون تومان به 

5 میلیون تومان رسیده است.

حبابسکهبرایهرقطعهبهیک
میلیونتومانرسید

بــه گفته دبیر اتحادیه طلا و جواهر تهــران، افزایش نرخ ارز و قیمت های جهانی و 
کاهــش ارزش ریال، عاملان افزایش 350 هزار تومانی قیمت ســکه در طول یک 
هفته هســتند و این در حالی اســت که هر قطعه سکه، با حباب یک میلیون تومانی 

دادوستد می شود.
به گــزارش »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، نادر بذرافشــان وضعیت یک هفته 
اخیر بازار ســکه و طلا داخلی چنین ارزیابی می کند: »در طول هفته ای که گذشــت 
بــه طور میانگین قیمت هر اونس جهانی 22 دلار افزایش قیمت داشــت. علاوه بر 
این، افزایش نرخ ارز و به دنبال آن کاهش ارزش ریال در برابر دلار ســبب شد روند 

قیمت ها در بازار سکه و طلا داخلی روندی صعودی داشته باشد«.
وی بــا بیان اینکه »از اوایل هفته تا حــدودی به دلیل کاهش ارزش ریال به جهت 
ســرمایه گذاری، تقاضا برای سکه افزایشی بود که این عامل نیز بی تأثیر در افزایش 
قیمت ها نبود« افزود: این در حالی اســت که تقاضا بــرای خرید مصنوعات طلا به 
حداقل رســیده و سبب تعطیلی بسیاری از واحدهای تولیدی و توزیعی ما شده است. 
در طول هفته هر قطعه ســکه حدود 350 هزار تومان، نیم ســکه حدود 270 هزار 
تومــان، ربع ســکه 240 هزار تومان و هر گرم طلای نیــز 24 هزار تومان افزایش 
قیمت داشــته اند. در حال حاضر حباب ســکه برای هر قطعه به یک میلیون تومان 

رسیده است.

سقوط تالارها در ورطه ورشکستگی
فعالیــت  کرونــا، 
بسیاری از مشاغل 
مختلف  سطوح  در 
را تحــت تأثیر خود 
برخی  اما  داده،  قــرار 
پرخطــر  مشــاغل 
تــالارداری  همچون 
را بــا تعطیلی ادامه دار 
مواجــه کرده اســت. 
تالارهای  کارکنــان 
پذیرایــی خانه نشــین شــده اند و صاحبان 
ایــن اماکــن هم بــا توجــه بــه دریافت 
با مشــکلات  پیش پرداخت های ســال ۹8 
معیشــتی و اقتصادی روبرو هســتند، اما در 
آن ســو فضا برای برخی از افراد ســودجو و 
فرصت طلب هم فراهم شده و گفته می شود 
به صورت زیرزمینی فضاهایی را برای برپایی 

چنین آیین هایی کرایه می دهند.  
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« با وجود 
برگزاری مراســم عروسی  اعلام ممنوعیت 
بســیاری از زوج های جوان کــه چند ماهی 
مراسم ازدواج خود را به دلیل شیوع بیماری 
کووید 1۹ به تعویــق انداخته بودند، تصمیم 
به برگزاری مراســم عروسی خود گرفته اند. 
این مراسم ها نه به شــکل معمول، بلکه به 
صــورت مخفیانه در منــازل، باغ ها و حتی 
پارکینگ هــا برگزار می شــود، حتی اخباری 
به گوش می رســد که برخی مراسم عروسی 
خود را در روف گاردن یا پشت بام متجمع های 
مســکونی برگزار می کنند که البته به گفته 
شــاهدان چندان پروتکل های بهداشتی هم 
در آن ها رعایت نمی شــود. به نظر می رسد 
ممنوعیت برگزاری مراســم عزا و عروســی 
در تالارهای مهمانی باعث شکل گیری نوع 
جدیــدی از برگزاری مراســم آن به صورت 
زیرزمینی و مخفیانه شده است، موضوعی که 
به اعتقاد کارشناسان باعث افزایش تجمعات 
شــده و می تواند آمار مبتلایان به کووید 1۹ 
را افزایش دهد. همین چند روز پیش بود که 
یک عــروس ناقل ویروس کرونا در مهمانی 
عروسی خود بیش از 70 نفر از مهمانان را به 

کووید 1۹ مبتلا کرد.
واکنش ها به این نوع از مراسم های عروسی 
نیــز متفاوت اســت. گروهــی همانند روال 
همیشگی شــان با نگاه طنز بــه ماجرا ورود 
برگزارکننده و شرکت کنندگان  کرده و مدام 
در این مراســم را به تمســخر می گیرند، اما 
گروهــی دیگر هســتند که با به اشــتراک 
گذاشتن تجربیات واقعی خود از برگزاری این 
مراسم در اقوام و نزدیکانشان، به شدت با آن 

می تازند. البته این ماجــرا موافقانی هم دارد 
که گویا از دوران قرنطینه خانگی خسته شده 
و علاقه مند هســتند در یک جشن عروسی 
شرکت کنند، حتی اگر به قیمت ابتلا به کرونا 

تمام شود.
کرونــا خســارت های جبران ناپذیــر ی را به 
تالارها وارد کرده و صاحبــان این اماکن را 
به مرز ورشکستگی کشانده است. باید توجه 
داشت که تالارداران برای رفع مشکلات مالی 
و اقتصادی خود نیازمنــد حمایت همه جانبه 
ادامــه دار، ضررهای  تعطیلی  زیرا  هســتند، 
بســیاری را به این صنف وارد کرده اســت. 
نبــود درآمد و نپرداختن هزینــه آب، برق و 
گاز موجب شده تا شرکت های خدمات رسان 
نســبت به قطع این امکانات زیربنایی اقدام 
کننــد و بر مشــکلات این صنــف افزوده 
شــود. تالارداران در انتظار تدبیر مســئولان 
هســتند تا هم بر اثر شــیوع کرونا بیش از 
این متضرر نشــوند و هم از فعالیت احتمالی 
 برخی افراد ســودجو در این زمینه جلوگیری

 شود.
بسته شــدن تالارها موجب گرایش مردم به 
ســمت ســفره خانه ها و خانه های اجاره ای و 
اماکنی غیراســتاندارد و غیررسمی شده و در 
افراد پذیرایی کننده از تخصص  این مکان ها 
لازم برخــوردار نیســتند و احتمال شــیوع 
ویروس کرونا هم در این گونه اماکن بیشــتر 

است.

ورشکستگی ۶۰ درصد از تالارها و 
باغ تالارها 

 تــالارداران بــا از دســت دادن بــازار عید 
نوروز و اعیاد شــعبانیه وضعیت سختی برای 
کارمندانشان، تالار و همچنین خانواده هایشان 
روبه رو شده اند و از طرف دیگر ماه های محرم 
و صفر نیز در پیش است که سبب شوار شدن 
وضعیت خواهد شد. ابراهیم کاردیده حقیقی 
بیان کرده »با شــیوع ویروس کرونا از اسفند 
ماه ۹8 متأســفانه تمامی تالارها و باغسراها 
طبق بخشنامه ستاد مبارزه با کرونا تعطیل و 
بنا شــد که تمامی وجه دریافتی به مشتریان 

برگردانده شود، بنابراین با تعطیل شدن 150 
واحد صنفی تالار و باغســرای دارای پروانه 
کسب معتبر و در دســت اقدام، ضرر و زیان 
غیرقابل جبرانی به این صنف وارد شــده که 
بالغ بر میلیاردها ریال است. حدود 60 درصد 
از تالارها و باغ تالارها در حال ورشکســتگی 
هســتند. در این مدت تعداد سه فقره پروانه 
کســب نیز ابطال شده اســت «.در این راستا 
محســن حســن زاده مدیر یکی از تالار های 
پذیرایی در حومه شهر مشهد می گوید: »بعد 
از نوبــت دوم تعطیلی ها، اکنــون مدت 20 
روز اســت که تعطیل هستیم و تمام مجالس 
نیز کنسل شــده اند. کنسل شدن هر مجلس 
بــه طور میانگین برای مــا 5 میلیون تومان 
ضــرر به همراه دارد کــه از 20 روز پیش تا 
به امروز 100 میلیون تومان زیان دیده ایم«.

وی در خصوص نحــوه بازگرداندن بیعانه ی 
زوجیــن ابراز می کند: مبلغی که از زوجین به 
عنوان بیعانه دریافت شده، صرف هزینه های 
روزانــه، تعمیرات و رســیدگی به مجموعه 
می شود، به همین دلیل برای بازگرداندن آن 
با مشــکل مواجه شــدیم و منتظر هستیم تا 
با مساعد   شــدن شرایط و از  سر گیری مجدد 
مجالس بتوانیم طلب این افراد را برگردانیم.
حسن زاده در رابطه با اقدامات اتحادیه تالار ها 
و باغســراها برای این صنف اظهار می کند: 
اتحادیــه تلاش های بســیاری برای کاهش 
متأســفانه  اما  کرده،  تــالارداران  زیان های 

به جایی نرســیده اســت. درواقع اتحادیه به 
فرمانــداری، اداره اصنــاف و حتی به تهران 
نامه فرستاد شده، اما فایده ای نداشت، پس از 
تعطیل شدن مجدد باغ_ تالار ها نیز اتحادیه 
دست از کار کشید و پیگیری دوباره ای نکرد.
تنها ۱۰ روز مراسم در طول پنج ماه داشتیم

فاطمه رضائیان مدیر تالاری دیگر در منطقه 
شــاندیز در مــورد متضرر شــدن خ.د بر اثر 
تعطیلی های ناشی از دوران کرونا بیان کرد: 
میزان زیانمان به قدری بالا  است که نمی توان 
مبلغی برای آن اعلام کرد، زیان ما شــامل 
تمام کنسلی ها از اسفند و فروردین تاکنون و 
تمام مراسمی که تاریخ برگزاری شان جابه جا 
شده می شود . متأسفانه در این مدت زمان ما 
تنها 10 روز مراسم در تالار برگزار کردیم.وی 
با بیان اینکه »تعداد نیروهای مجموعه بسته 
به نوع مراسم و تعداد مهمان ها متغیر است« 
می افزاید: در این شــرایط توانسته ایم بیعانه 
برخــی از زوجین را به آنان پس دهیم، اما با 
برخی دیگر هماهنگ کرده ایم و زمان مراسم 
آنان را تغییــر داده ایم.رضائیان در خصوص 
اینکه ادامه  داشتن این شرایط چه مشکلاتی 
را برای آنان به وجود خواهد آورد، ابراز کرد: 
طبعات ادامه داشتن تعطیلی ها این است که 
بســیاری از افراد این صنف مجبور هســتند 
واحد خود را به طور کامــل تعطیل کنند که 
این موضوع خــود تبعات زیادی دارد و گروه 

زیادی را از بیکار خواهد کرد.

خبر

راهحلدرستمعضلمسکنچیست؟

قانونتوقف۲۰و۵۰دربورس

پس از طرح دریافت مالیات از عایدی ســرمایه با محوریت 
بازار مســکن، این بار بهارستان نشینان به دنبال آن هستند 
کــه با ارائه طرحی دولت را مکلف کنند که ظرف 6 ســال، 
هر ســاله 1 میلیون واحد مسکن بسازد تا از این طریق بازار 

مسکن به تعادل برسد و نیاز کشور به خانه نیز تامین شود.
بــه گزارش »صبح امروز« و به نقل از فرارو، در این راســتا 
مرتضی قلی خسروی رئیس اتحادیه مشاوران املاک کشور 
با اشاره به اینکه بازار مســکن سالیانه به 1.5 میلیون واحد 
جدیــد نیاز دارد، گفت: طی هفت ســال گذشــته در زمینه 
ساخت مسکن دولت کار چندانی انجام نداده، اما با روی کار 
آمدن مجلس یازدهم، دولت باید اقدامات لازم برای ساخت 
این واحد های مســکونی را انجام دهد.وی افزود: ســالیانه 

حدود 800 هزار ازدواج به ثبت می رســد که این زوج ها نیاز 
به مســکن دارند، از ســویی حدود 700 هزار واحد نیز نیاز 
عادی بازار مسکن اســت، اما حال که چنین طرحی مطرح 
شــده از اهمیت بسزایی برخوردار است، چرا که اگر در عمل 
نیز ســالیانه یک میلیون واحد از سوی دولت در بازار عرضه 
شود، قیمت ها شکسته می شــود و چنین مسئله ای می تواند 
تبعات بســیار مثبتی در بازار مســکن به دنبال داشته باشد.
قلی خسروی همچنین در مورد اخذ مالیات از خانه های خالی 
اظهار داشــت: این قانون حدود هفت سال است که معطل 
اجراســت، اما هر دفعه به روش های مختلف از دســتور کار 
خارج می شــود، به بیان دیگر عزمی برای اجرای آن وجود 
نــدارد، چرا که مردم عادی خانه خالــی ندارند که بخواهند 

مالیــات آن را بدهند، بلکه این خانه هــا مربوط به بانک ها 
و مؤسســات مختلف است که برای کسب سودآوری بیشتر 
خالی مانده ؛ بنابراین اگر این قانون می خواست اجرایی شود، 

تاکنون به آن عمل شده بود.
بیــش از 70 درصــد معاملات بخش مســکن بــه منظور 
سرمایه گذاری است رئیس اتحادیه مشاوران املاک کشور، 
دریافت مالیات بر عایدی ســرمایه را قابل اجرا دانســت و 
بیان داشــت: با توجه به اینکه در حــال حاضر بیش از 70 
درصد معاملات در بخش مســکن به منظور سرمایه گذاری 
انجام می شود، به طور قطع دریافت مالیات بر عایدی بخش 
مســکن می تواند تا حدود زیادی تقاضا های غیر واقعی را از 
بازار خارج کرده و به متعادل شــدن قیمت ها کمک بسیاری 

زیادی کند؛ بنابراین باید دولت و مجلس در تعامل با یکدیگر 
در اســرع وقت این قانون را به مرحلــه اجرا بگذارند.وی با 
تأکید بر اینکه مالیات بر عایدی ســرمایه شــامل افزایش 
قیمت مسکن می شود، اضافه کرد: به بیان دیگر این مالیات 
مربوط به ارزش ذاتی دارایی نیســت، بلکه ناظر بر افزایش 
دارایی است، به طور مثال شما امروز یک ملک را با سرمایه 
500 میلیون تومان خریداری می کنید، اما سال آینده ارزش 
این خانه به 550 میلیون تومان افزایش پیدا می کند، مالیات 
بر عایدی ســرمایه از آن افزایــش 50 میلیون تومانی اخذ 
می شود، همین عامل باعث می شود که هزینه سفته بازی در 
بازار مســکن کاهش یابد که این امر در نهایت می توان به 

شکسته شدن قیمت ها در بازار ختم شود.

در صورتی که قیمت سهم های بازار بورس 
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و فرابورس)که حداکثــر تغییرات مجاز 
آن ها 5± اســت( در حداکثــر پنج روز 
متوالــی بیش از 20 درصــد افزایش یا 
کاهش داشــته باشــد، نماد به مدت 60 
دقیقــه متوقــف می شــود و در وضعیت 
ســفارش گیری باقی خواهــد ماند. در این 
صورت اگر اطلاعات با اهمیتی وجود داشته 
باشد، ناشــر اختیار دارد اطلاعات مزبور را 
افشا کرده و پس از پایان وقفه سهام، خود 

را برای انجام معامله آماده کند.
باید توجه داشــت که این قانون می بایست در حداکثر پنج روز 
متوالی اتفاق بیفتد. این بدان معناســت که ممکن است این امر 
در کمتر از زمان مشخص شده)به عنوان مثال چهار روز( نیز به 
وقوع بپیوندد. سهم هایی که در سه یا چهار روز متوالی معاملاتی 
15 درصد رشد یا کاهش داشته باشند مشمول لیست قانون 20 
می  شــوند؛ چرا که تنها به پنج درصد تغییــر، جهت توقف نیاز 
دارند. اگر ســهمی در لیست قانون 20 قرار گیرد و روز آینده به 
اندازه کافی رشــد یا کاهش نداشته باشد، می تواند)بستگی دارد( 

همچنان در لیست قانون 20 روز آینده قرار گیرد.
قانون ۵۰ درصد 

در صورتی که قیمت ســهم های بازار بــورس و فرابورس)که 
حداکثر تغییرات مجاز آن ها 5± است( در حداکثر 15 روز متوالی 
بیش از 50 درصد افزایش یا کاهش داشــته باشد، نماد حداکثر 
دو روز معاملاتی متوقف می شــود. در چنین شــرایطی، ناشــر 
موظف به برگزاری کنفرانس اطلاعاتی بوده و در صورت وجود 

اطلاعات مهم، ملزم به انتشــار آن اســت. نماد در دامنه عادی 
نوسان، بازگشــایی خواهد شد مگر اینکه ناشر اطلاعات مهمی 
افشا کند که بســته به میزان اهمیت اطلاعات)گروه الف یا ب( 

دامنه نوسان تغییر خواهد کرد.
 باید توجه داشــت که این قانون می بایست در حداکثر 15 روز 
متوالــی اتفاق بیفتد، اما ممکن اســت در کمتر از آن )به عنوان 
مثال 12 روز( نیز به وقــوع بپیوندد. کمترین زمان مورد نیاز به 
منظور تغییر 50 درصدی یک سهم هشت روز است. سهم هایی 
که در بیش از هشــت و کمتــر از 14 روز متوالی معاملاتی، 45 
درصد رشــد یا کاهش داشته باشــند، مشمول لیست قانون 50 
درصد می شــوند؛ چرا که تنها به پنج درصد تغییر، جهت توقف 
نیاز دارند.اگر سهمی در لیست قانون 50 قرار بگیرد و روز آینده 
به اندازه کافی رشد یا کاهش نداشــته باشد، می تواند )بستگی 
دارد( همچنان در لیســت قانــون 50 روز آینده قرار گیرد. یک 
ســهم می تواند همزمان آماده توقف بــه دلیل تغییر قیمت 20 
درصدی در چهار روز اخیر و 50 درصدی در 14 روز اخیر باشد؛ 
در نتیجه یک ســهم می تواند هم در لیست قانون 20 و هم در 

لیست قانون 50 باشد.
نکات کلی قانون های توقف:

همزمان با توقف نماد معاملاتی، ســایر اوراق مرتبط با آن نماد 
)حــق تقدم ± اوراق مشــتقه( متوقف خواهد شــد. در صورتی 
کــه نمادی به دلیل قانون 20 متوقف شــود بــه طوری که در 
بــازه زمانی 15 روز متوالی قانون 50 قــرار بگیرد، مانعی برای 
محاسبات قانون 50 و توقف نماد، ایجاد نخواهد کرد. در صورتی 
که نمادی به دلیل یکی از قانون های فوق متوقف شــده باشد، 
قیمت پایانی روز وقفه، مبنای محاســبات قانون 20 قرار خواهد 

گرفت.ندا دلاور
قانون توقف 2۰ و ۵۰  در بورس چیست؟

در صورتی که قیمت ســهم های بازار بــورس و فرابورس)که 
حداکثر تغییــرات مجاز آن ها 5± اســت( در حداکثر پنج روز 
متوالی بیش از 20 درصد افزایش یا کاهش داشــته باشد، نماد 
به مدت 60 دقیقه متوقف می شود و در وضعیت سفارش گیری 
باقی خواهد ماند. در این صورت اگر اطلاعات با اهمیتی وجود 
داشته باشد، ناشــر اختیار دارد اطلاعات مزبور را افشا کرده و 
پس از پایان وقفه سهام، خود را برای انجام معامله آماده کند.
باید توجه داشــت که این قانون می بایست در حداکثر پنج روز 
متوالی اتفاق بیفتد. این بدان معناســت که ممکن اســت این 
امر در کمتر از زمان مشــخص شده)به عنوان مثال چهار روز( 
نیز به وقوع بپیوندد. ســهم هایی که در سه یا چهار روز متوالی 
معاملاتی 15 درصد رشــد یا کاهش داشــته باشــند مشمول 
لیســت قانون 20 می  شــوند؛ چرا که تنها به پنج درصد تغییر، 
جهت توقف نیاز دارند. اگر ســهمی در لیســت قانون 20 قرار 
گیرد و روز آینده به اندازه کافی رشــد یا کاهش نداشته باشد، 
می تواند)بســتگی دارد( همچنان در لیست قانون 20 روز آینده 

قرار گیرد.
قانون ۵۰ درصد 

در صورتی که قیمت ســهم های بازار بــورس و فرابورس)که 
حداکثر تغییرات مجاز آن ها 5± است( در حداکثر 15 روز متوالی 
بیش از 50 درصد افزایش یا کاهش داشــته باشد، نماد حداکثر 
دو روز معاملاتی متوقف می شــود. در چنین شــرایطی، ناشــر 
موظف به برگزاری کنفرانس اطلاعاتی بوده و در صورت وجود 
اطلاعات مهم، ملزم به انتشــار آن اســت. نماد در دامنه عادی 

نوسان، بازگشــایی خواهد شد مگر اینکه ناشر اطلاعات مهمی 
افشا کند که بســته به میزان اهمیت اطلاعات)گروه الف یا ب( 

دامنه نوسان تغییر خواهد کرد.
 باید توجه داشــت که این قانون می بایست در حداکثر 15 روز 
متوالــی اتفاق بیفتد، اما ممکن اســت در کمتر از آن )به عنوان 
مثال 12 روز( نیز به وقــوع بپیوندد. کمترین زمان مورد نیاز به 
منظور تغییر 50 درصدی یک سهم هشت روز است. سهم هایی 
که در بیش از هشــت و کمتــر از 14 روز متوالی معاملاتی، 45 
درصد رشــد یا کاهش داشته باشــند، مشمول لیست قانون 50 
درصد می شــوند؛ چرا که تنها به پنج درصد تغییر، جهت توقف 
نیاز دارند.اگر سهمی در لیست قانون 50 قرار بگیرد و روز آینده 
به اندازه کافی رشد یا کاهش نداشــته باشد، می تواند )بستگی 
دارد( همچنان در لیســت قانــون 50 روز آینده قرار گیرد. یک 
ســهم می تواند همزمان آماده توقف بــه دلیل تغییر قیمت 20 
درصدی در چهار روز اخیر و 50 درصدی در 14 روز اخیر باشد؛ 
در نتیجه یک ســهم می تواند هم در لیست قانون 20 و هم در 

لیست قانون 50 باشد.
نکات کلی قانون های توقف:

همزمان با توقف نماد معاملاتی، ســایر اوراق مرتبط با آن نماد 
)حــق تقدم ± اوراق مشــتقه( متوقف خواهد شــد. در صورتی 
کــه نمادی به دلیل قانون 20 متوقف شــود بــه طوری که در 
بــازه زمانی 15 روز متوالی قانون 50 قــرار بگیرد، مانعی برای 
محاسبات قانون 50 و توقف نماد، ایجاد نخواهد کرد. در صورتی 
که نمادی به دلیل یکی از قانون های فوق متوقف شــده باشد، 
قیمت پایانی روز وقفه، مبنای محاســبات قانون 20 قرار خواهد 

گرفت.
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محسن حسن زاده: بعد 

از نوبت دوم تعطیلی ها، مدت 

2۰ روز است که تعطیل هستیم. 

کنسل شدن هر مجلس به طور 

میانگین برای ما 5 میلیون تومان 

ضرر به همراه دارد؛ بنابراین 

از 2۰ روز پیش تا به امروز ۱۰۰ 

میلیون تومان زیان دیده ایم
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عادیانگاری،توجیهبیمسئولیتیاست!
 مریم غفاری

 کارشناس رسانه
حضرت آیت الله خامنــه ای: »بعضی ها خیال میکنند قضیّه ی کرونا تمام شــد، حل 
شــد؛ نه، مســئله ی کرونا ادامه دارد. باید مراقبت بکنیم؛ هم مــردم مراقبت کنند، 
هم مســئولین مراقبت کنند. خوشــبختانه مجموعه های درمانی همچنان پای کار 
ایستاده اند، بایســتی ما کاری کنیم که بارِ روی دوش اینها، این قدر سنگین نباشد. 
خدای نکرده اگر چنانچه پرســتار ما، پزشــک ما و بقیّه ی عناصر مربوط به درمان و 
بیمارستان و مانند اینها از کار خسته بشوند، خُب واقعاً کارها لنگ خواهد ماند و وضع 

بدتر خواهد شد.«
فرمایشــات مقام معظم رهبری، مصداق بارز رعایت مســئولیت پذیری اجتماعی در 

قبال همنوعان ماست.
مســئول بودن یعنی؛ افراد و ســازمانها می بایست با اخلاق و با حساسیت نسبت به 
مسائل اجتماعی، فرهنگی و محیطی رفتار کنند. یکی از ارکان مهم افزایش انسجام 

اجتماعی توجه به موضوع مسئولیت اجتماعی در ابعاد مختلف آن است.
کاســتن از بار مالی دولتها، ایجاد و گســترش ظرفیتهای مختلــف برای مدیریت 
اجتماعــی و افزایش رضایتمندی و امید اجتماعی از مهمترین نتایج نهادینه شــدن 
مســئولیت اجتماعی در کشورهاست. توجه بیشتر به مســئولیت اجتماعی و نهادینه 
کردن آن در اذهان عمومی موضوعی است که نیاز به فرهنگ سازی و تبدیل شدن 

به دغدغه عمومی دارد تا آثار و برکات آن در جامعه تسری یابد.
مسئولیت اجتماعی ابعاد مختلفی دارد که می توان به مواردی چون: توجه دادن مردم 
به ایفای نقش و مسئولیت اجتماعی در قبال دیگران، مطالبه گری و فرهنگ سازی 
برای ترویج مسئولیت اجتماعی، جا انداختن مسئولیت اجتماعی به عنوان یک تکلیف 
و وظیفه، ترویج مسئولیت اجتماعی در حوزه های پیشگیرانه و برای ارتقای سلامت 

اجتماعی و تبدیل موضوع مسئولیت اجتماعی به یک دغدغه عمومی اشاره کرد.
از سویی دیگر، مســئولیت اجتماعی فردی، اساس مسئولیت اجتماعی گروهی است 
زیرا یک اجتماع از افرادی تشکیل شده است و در نتیجه فرهنگ مسئولیت اجتماعی 
را مشــخص می کند. این رابطه آمیخته بین مسئولیت اجتماعی گروهی و مسئولیت 
اجتماعی فردی اســت. افراد از نظر اجتماعی مســئولیت پذیرتر شده و درواکنش به 
این اجتماع ها باید برای برآوردن نیازهای افراد مســئولیت پذیری اجتماعی بیشتری 

پیدا کنند.
اگر مســئولیت اجتماعی در جامعه ای قوی باشــد قدرتمندی بیشتری برای اعمال 
مدیریت در حوزه های مختلف خواهد داشــت و سیاســتگذاری هایی که انجام می 
شود در راستای تقویت مسئولیت اجتماعی مورد توجه قرار می گیرد چرا که مسئولیت 
اجتماعی می تواند این بستر را فراهم کند که در مواقع بحرانی بتوانیم از این پتانسیل 

به عنوان یک تکیه گاه بهره ببریم.
ترویج مسئولیت اجتماعی در حوزه های پیشگیرانه و برای ارتقای سلامت اجتماعی 
یعنی اینکه، منتظر نباشــییم کــه دیگران دچار فقر ، بیچارگی و بیماری شــوند تا 
مســئولیت اجتماعی مان را ایفا کنیم. در جامعه ای که از سلامت اجتماعی بالاتری 
برخوردار باشد مردم پویایی و نشاط و همبستگی بیشتری احساس می کنند و تنبلی، 

تنهایی اجتماعی، افسردگی و آسیبهای اجتماعی وجود نخواهد داشت.
از نگاهی دیگر، تعهد ،مســئولیت پذیری و پاســخگویی مولفه هایی مهم از سرمایه 
اجتماعی محســوب می شوند که در کنار سایر مولفه هایی همچون اعتماد، مشارکت، 
مدارا و نهادهای مدنی، زمینه بهره برداری از سایر منابع را در راستای حصول توسعه 
فراهــم می کنند و افراد جامعه را در خدمت اهداف اجتماعی و ســعادت جمعی قرار 

خواهد داد.
متاســفانه رویکرد عادی انگارانه  که در ذهن برخی از افراد شــکل گرفته می تواند 
زنگ خطری برای شیوع بیشــتر بیماری کووید-1۹ باشد. پروتکل های ساده ای که 
اگر هریک از ما آن ها را رعایت کنیم مطمئنا به نوبه خود قدمی در جهت ســلامت 
فردی برداشته ایم و در ضمن به دیگران نیز احترام گذاشته ایم. مراقبت برای کنترل 
کرونا، همکاری و همراهی مردم با نظام سلامت کشور شرط اساسی موفقیت است.
در این راستا، رسانه ها در وظیفه همراهی با مردم، پیش گامند چرا که درشرایطی قرار 
داریم که مردم ایران نیاز به همبســتگی بیشــتر برای حفظ سلامت و امید به آینده 
دارند، بنابراین در شــرایط کنونی که جامعه نیازمند یکدلی و همفکری برای مقابله 
با ویروس کرونا اســت باید  افراد با حس مسئولیت پذیری بیشتر و احساس وظیفه 
در مقابل ســلامت دیگران به پویش های مهار کرونایی و قطع زنجیره این ویروس 
که همانا در خانه ماندن و رعایت توصیه بهداشتی همچون استفاده از ماسک، است 

بپیوندند.

خبر

5۱۱/5هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )26۰۱(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 
و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای شماره 13۹۹60306005002601 
مورخ ۹۹/04/23  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم زمان قربانیان   فرزند 
غلامعلی   نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 250 مترمربع از پلاک شماره 422 فرعی از ۹ اصلی  واقع در اراضی جهان آباد  بخش 
12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامعلی قربانیان   محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی 
کثیرالانتشــار در شــهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۹/04/28 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۹/05/12   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

5۱۱/6هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )26۰4(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی نظر به 
دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای شماره 
13۹۹60306005002604 مورخ ۹۹/04/23  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض خانم بلقیس سعیدی نسب   فرزند رمضانعلی   نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 235/15 مترمربع از پلاک 
شماره 262 فرعی از 231 اصلی  واقع در اراضی مرتضی آباد  بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی بلقیس سوداگر 
فیوج    محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین 
نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۹/04/28 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۹/05/12   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

5۱۱/7هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )26۱4(
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی نظر به 
دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای شماره 
13۹۹60306005002614 مورخ ۹۹/04/23  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض اقای علی قاینی  فرزند اسداله   نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 124 مترمربع از پلاک شماره 36 فرعی 
از 4۹ اصلی  واقع در اراضی گذر سلامی   بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم شهربانو شاه آبادی فرزند 
حسن   محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین 
نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۹/04/28 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۹/05/12   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

*********************************************
5۱۱/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ 
نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/20 و برابر 
رای شــماره 13۹۹60306013000136 مورخ 13۹۹/2/22هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد علی شوریده فرزند احمد در ششدانگ یک باب محوطه با 
بنای احداثی به مساحت 443/87 متر مربع از پلاک  شماره 203 فرعی از یک اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت 
ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از خانم فاطمه آذرم و آقایان سهراب جمالی، جواد رضا جمالی و حمیدرضا جمالی مالکان 
رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

13۹۹/4/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/5/12
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ سرپرست ثبت اسناد و املاک گناباد

*********************************************
5۱۱/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ 
نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/20 و برابر 
رای شماره 13۹۹60306013000137 مورخ 13۹۹/2/22 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم پروین دخت قاضی زاده فرزند صمصام در ششدانگ یک باب مغازه 
تجاری به مساحت 48/53 متر مربع از پلاک  شماره 214۹ فرعی از یک اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت 
ملک گناباد خریداری شده از محل مالکیت ثمانه داودی وصمصام قاضی زاده مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 
3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹۹/4/28.تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹۹/5/12

سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ سرپرست ثبت اسناد و املاک گناباد
********************************************

5۱۱/۱۰اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/20 وبرابر 
رای شماره13۹۹6030602000005۹- مورخ 13۹۹/4/15 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بجســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم حسینی به شناسنامه شماره ۹0 کد ملی 562۹804472 
صادره  بجستان  فرزند  محمددر سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل مسکونی  به مساحت 165/35 مترمربع قسمتی از 
پلاک ثبتی 76 فرعی 2- اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجســتان خریداری مع الواسطه از محل مالکیت آقای 
احمد عسکرزاده بجستانی به آدرس: بجستان ± خیابان امام خمینی )ره( 4- پلاک 14   محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در شهرها ودرروستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع 
به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشارنوبت اول13۹۹/4/28 .تاریخ انتشارنوبت دوم 13۹۹/5/13 

حمید رضا باقرزاده- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان
***********************************************

5۱۱/۱۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/20 وبرابر 
رای شماره 13۹۹60306020000060 ± مورخ 13۹۹/4/15 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بجســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عصمت دادگر به شناسنامه شماره  54کد ملی  562۹805517 
صادره  بجستان  فرزند حبیب  در سه دانگ مشاع  از ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت  165/35 مترمربع قسمتی از 
پلاک ثبتی 76 فرعی 2 - اصلی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان خریداری مع الواسطه از محل مالکیت  آقای 
احمد عســکرزاده بجستانی به آدرس : بجستان ± خیابان امام خمینی )ره(4 پلاک-14 محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در شهرها ودرروستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع 
به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشارنوبت اول13۹۹/4/28 تاریخ انتشارنوبت دوم13۹۹/5/13 

حمید رضا باقرزاده- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

حال و روز کادر درمان بعد از گذشت  ماه ها مبارزه در خط مقدم مقابله با کرونا 

# فراموش نمی کنیم
ســرویس اجتماعی: موج دوم کرونا 
کلیــد واژه ای که این روزها در رســانه ها 
بســیار تکرار می شود و هر روز آمار رو به 
رشــد جدیدی از تعــداد مبتلان به گوش 
می رسد. این اخبار در کنار داده های جدید 
از وضعیت قرمز بســیاری از شــهرهای 
کشــور نشــان می دهد با تمــام تدابیر و 
راهکارهای مقابله ای کماکان این ویروس 
منحــوس مهمان ناخوانده ایران اســت. 
آن هم در شرایطی که فشارهای اقتصادی 
ایــن پاندومی کــه حــالا دراز مدت هم 
شــده در کنار تحریم هایی که هر روز بر 
شدتشــان افزوده می شود شرایط مبارزه و 
مقابله با این بیماری را برای ماها بســیار 
دشوارتر هم کرده اســت. و هر روز شاهد 
این هســتیم که جمعیت زیادی از مردم 
باید بین معیشت و به خطر افتادن جانشان 
یکی را انتخاب کنند. نتیجه اش می شــود 
نیمه تعطیــل، رفت و آمدهای  بازارهای 
و  مختلف  بازارهــای  اجباری، کســادی 
به خطــر افتادن جان هزاران انســان که 
مجبورند با وجود خطــر ابتلا محیط امن 

خانه را رها کنند. 
اما این اتفاق روی دیگری هم دارد. خرداد 
ماه بود که معاون درمان وزارت بهداشت 
دکتر قاســم جان بابایی در مراسم جشن 
نفس، گفــت: » باعث افتخار اســت که 
در کشــوری زندگی می کنیــم که جامعه 
فرهیختــه پزشــکی، کادر درمانی همان 
کاری را انجــام می دهند کــه جوانان ما 
در ابتــدای انقلاب انجام دادند. باید توجه 
کرد کــه طی همین مدت کــه از بروز و 
شیوع کرونا در کشــور گذشته است، بالغ 
بر 10 هزار نفــر از همکاران کادر درمانی 
ما به بیماری کرونا مبتلا شــده اند.« بالغ 
بر 10 هزار نفر تــا خرداد ماه و این یعنی 
فرســودگی و خستگی کادر درمان کشور، 
که در خط مقدم مبارزه بــا این پاندومی 
در حال مبارزه هستند و متاسفانه هرچقدر 
حضــور این ویروس با ایــن حجم بالای 
مبتلا در روزهای اخیر ادامه یابد فرسودگی 

خط مقدم مبارزه را افزایش می دهد. 
علیرضــا زالی فرمانــده ســتاد مقابله با 
کرونای اســتان تهران نیــز چندی پیش 
هشــدار داد :» کادر درمانی خسته شده اند 
و دارند توانشان را از دست میدهند و دچار 
کاهش ظرفیتهای انگیزشــی و توانمندی 
شــده اند از ســوی دیگر خودشان هم در 
معرض خطر هســتند.« او در ادامه برای 
مثال تنها به یک بیمارســتان اشاره کرد 
و گفت: »تنها در یک بیمارستان عمومی 
که مراجعان زیادی دارد در دانشگاه علوم 
پزشــکی تهران نزدیک بــه 100 نفر در 
روز پنجشــنبه نیاز به مرخصی استعلاجی 
داشــته اند.« این تنها قسمت کوچکی از 
آمار مبتلا شدگان کادر درمان کشور است 
که متاسفانه این روزها که دوباره آمارهای 
مبتلایان رو به افزایش است یقینا افزایش 
پیدا کرده و اگر سرچ کوتاهی داشته باشید 
شــاهد آمار بالای ابتــلای کادر درمان و 
حتی شــهادت این عزیــزان خواهید بود. 
امــا در این مقال کوتاه قرارســت به وجه 

دیگری بپردازیم. 
معاون درمان وزارت بهداشــت در بخشی 
از صحبت هایــش در همان مراســم به 
نکته ای کلیدی اشــاره کرد. او  گفت: در 
سخت ترین شــرایطی که همکاران ما و 
کادر درمانی می دانســتند که احتمال ابتلا 
به کرونا بالاســت، اما از هیچ کوششــی 
برای بیمــاران کرونایی کوتاهی نکردند و 
این 10 هزار ابتلا به کرونا در کادر درمانی 
که تعدادی از آنها هم به شهادت رسیدند، 
نشــان می دهد که جامعه مــا جامعه ای 
بســیار از خودگذشته است و فکر می کنم 
کــه همه دولت و حاکمیــت باید قدردان 
این مردم باشــند. زیرا این مردم هســتند 
که هر زمان که ما به سمت شــان رفتیم، 
توانســتند با موفقیت هر بحرانی را جمع 
کنند. من به عنوان مســئول درمان کشور 
می گویــم که وقتی در روزهــای ابتدایی 
کرونا، وضعیت بیمارســتان ها را می دیدم 
واقعا فکر می کردم که چگونه این وضعیت 

را جمع کنیم، اما زمانی که دیدم که همه 
مردم برای کمک به صحنه مقابله با کرونا 
آمدند، از جوانی کــه نذر کرده بود که در 
بیمارستان کار خدماتی انجام دهد تا کادر 
پزشکی ما و افراد خیری که به هر شکل 
ممکن کمک می کردند، مطمئن شدم که 
ما از پس کرونا به لطف خدا برمی آییم.« 

اگر کمی حوصله به خرج دهید و ســراغ 
پیج هــای شــخصی خودتــان در فضای 
مجازی بروید و پســت های چهار یا پنج 
ماه گذشــته را مرور کنید حتما یک پست 
حمایتی از کادر درمان پیدا می کنید حتما 
به هشتک های قهرمان من خواهید رسید. 
درست حدود همان تاریخ ها بود که در اوج 
موج اول این پاندومی موجی از احساسات و 
کمک های مردمی روانه چهره های خسته 
پرستان و پزشــکان درگیر با این بیماری 
می شــد و هر روز کمپینی جدیدی برای 
ایجاد انگیزه این عزیزان شکل می گرفت 
از ســوی دیگر به نقــل از مدیر یکی از 
بیمارســتان های درگیر ایــن پاندومی که 
خیزین  »میزان کمک های  داشت:  اذعان 
قابل وصف نیســت و باور کنید وسیله ای 
که ما ماه ها برای تهیه اش مشکل داشتیم 
با یک درخواست کمتر از یک روز به همت 
خود خیرین تهیه می شــود.« و اما حالا با 
حدود گذشت چندین ماه هنوز درگیر این 
پاندومی هستیم و نکته تلخش اینجاست 
کادر درمــان بــا تمــام محدودیت ها و 
سختی های مبارزه با این بیماری همزمان 

درگیر معضل جدیدی هم شده است. ابتلا 
و از دســت دادن بخشی از نیروها در کنار 
فرسودگی و خستگی نیروهای کادر درمان 
شــرایط را برای آن ها سخت تر از گذشته 
نیز کرده اســت. و از سوی دیگر شاید این 
احســاس برایش ایجاد شــده که جامعه 
فراموشــش کرده و درست شبیه بسیاری 
از کمپین ها و اتفاقات هیجانی دیگر خیلی 

زود تاریخ انقضایش رسیده است.
شــرایط اقتصادی جامعه در این روزهای 
پرتنــش بــار مضاعفی بــر روی دوش 
تک تک اعضای جامعه گذاشته اما جامعه 
ایرانی نشــان داده  فارغ از تمام نگاه های 
سیاســی همیشــه در نقاط عطف پررنگ 
حضور داشته است. شــرایط این روزهای 
کادر درمــان نیاز به پمپــاژ انرژی مثبت 
تک تک اعضای این جامعه دارد. نیروهای 
درمانی مــا در خط مقدم بــا وجود تمام 
مشکلات شــخصی، اقتصادی و احتمال 
بالای ابتلا به بیمــاری در حال جنگیدن 
هســتند. نگذاریم خط اول مقابله فرسوده 
شــود. نگذاریم احساس کنند در لابه لای 

تمام خبرها و اتفاقات فراموش شدند.

کادر درمانی خسته 
شده اند و دارند توانشان 
را از دست می دهند و 
دچار کاهش ظرفیت های 
انگیزشی و توانمندی 
شده اند از سوی دیگر 
خودشان هم در معرض 
خطر هستند

درجلسهستادپشتیبانیمردمیمقابلهباکرونااعلامشد
آغازپویشنذرماسکدرخراسانرضوی

دبیر ســتاد پشــتیبانی مردمی مقابله با کرونا استان خراسان 
رضوی گفت: هر نفر یک ماسک تا هر مقدار در توانش است 
نذر کند جان مردم را بخرند، این ماسک ها، جان می خرند.

محمدحسین روشنک دبیر ستاد پشــتیبانی مردمی مقابله با 
کرونا اســتان خراسان رضوی در جلسه هم اندیشی مبارزه با 
کرونا در اتاق مشهد با اعلام شروع به کار پویش نذر ماسک 
در خراســان رضوی، افزود: لازم می دانیم از آقای هاشمی 
فرماندار مشــهد بابت تلاش هایی که در شهر مشهد برای 
مقابله با کرونا انجام دادند قدردانی و دستمریزاد بگوییم. اما 
هنوز عمق فاجعه را در موج دوم در کشور درک نکردیم . به 
فکر مردم باشیم، اگر نباشیم معلوم نیست چه اتفاقی بیفتد و 

وظیفه داریم در این جهت تلاش کنیم.
وی با اشــاره به اینکه در ســتاد مردمی سه ماموریت داریم، 
تصریح کرد: اول پیشــگیری از اصل ابتلاء – ما باید شبکه 
های اجتماعی و صدا و ســیما و مطبوعــات را پر از مطالب 
توصیه ای بکنیم. با نصب بنرهای آویز، سطح شهر را پوشش 

بدهیم . برای مقابله با کرونا اعلام آماده باش  کنیم.
روشنک با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری که فرمودند: » 
من وقتی میبینم در تلویزیون نشان میدهد که بعضی ها عبور 

میکنند و همین چیز ساده، همین ماسک را نمیزنند، من از آن 
پرســتار واقعاً خجالت میکشم«، اذعان داشت: خوب الان ما 
می گوییم » لبیک آقا« در ســه زمینه ای که فرمودید تلاش 
می کنیم در ستاد مردمی مقابله با کرونا اعلام آماده باش می 
کنیم و آماده ایم تا در مرحله اول پیشگیری و اطلاع رسانی 
و زمینه ســازی کنیم. مرحله بعدی درمان است و کمک به 
بیمارستان ها. مرحله ســوم که مرحله اصلی است مواسات، 

مواسات فرمان مقام معظم رهبری است.
او ادامه داد: همه در این امر شرکت کنیم، همه بیایند کمک 
کنند، هرکســی می تواند کمک کند، هر نفر یک ماسک تا 
هر مقدار در توانش اســت نذر کند جان مردم را بخرند، این 

ماسک ها، جان می خرند.
دبیر ســتاد پشــتیبانی مردمی مقابله با کرونا استان خراسان 
رضوی ادامه داد: این که تولید ماســک در کشــور افزایش 
یافته اقدام بزرگی است، این که قیمت آن کاهش یافته حائز 
اهمیت است ولی ممکن است باز هم عده ای نتوانند ماسک 
تهیه کنند و در این شرایط اقتصادی دچار مشکل شوند  ؛ باید 

ماسک در اختیار آنها بگذاریم.
روشــنک در بخش دیگــری از صحبت هایــش در رابطه با 

شــرایط زندگی در دوران پاندومی گفــت: هم نماز بخوانیم 
هم زیارت و هم کاســبی کنیم؛ باید بــا کرونا زندگی کنیم 
اما با حفظ تمام پروتکل های بهداشــتی و فاصله اجتماعی. 
وظیفه کمیته های ســتادهای مردمی است که زمینه اطلاع 
رسانی را برای مردم فراهم کنند، یک ماموریتی را بپذیریم. از 

هنرمندان بخش پوشاک بخواهیم که محتوای مقابله با کرونا 
ایجاد کنند، روی این کار کنیم مثلا؛ پوشاک کرونایی لباس 
کرونایــی کفش کرونایی و… تولید کنند؛ این مهم اســت. 
فضای شهر مشــهد را فضای مقابله با کرونا کنیم. حکومت 

نظامی سلامت برقرار شود، مارش مقابله با کرونا زده شود.
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صدایمراازپشت
ماسکبشنو

معاون صدای سازمان صداوسیما با انتشــار پیامی از راه اندازی پویش »صدای مرا از 
پشت ماسک بشنو« در رسانه ملی طی روزهای کرونایی خبر داد.

به گزارش روزنامه»صبح امروز« و به نقل از خبرگزاری مهر، حمید شاه آبادی معاون 
صدای ســازمان صدا و سیما روز پنجشنبه بیست و ششم تیرماه با انتشار متنی از راه 
اندازی یک پویش ضد کرونایی در رســانه ملی سخن گفت. در بخشی از پیام او آمده 
اســت:»رادیو به عنوان رســانه خادم و مورد اعتماد ملت فهیــم ایران، ضمن عرض 
خداقوت به کادر شــبکه سلامت، بهداشــت و درمان و برای رفع دغدغه رهبری در 

خصوص واقعیت تلخ دور شــدن کشــور از موفقیت اولیه در مقابلــه با کرونا و تاکید 
ایشان بر ایفای نقش همه دستگاه ها، گروه های خدمت رسان و آحاد مردم و همچنین 
برای یاری مدافعین سلامت به ریاست جناب آقای دکتر نمکی وزیر محترم بهداشت 
که به گفته وی در اوج تحریم، دســت آوردی شگرف نثار ملت ایران کردند، با کمک 
برنامه ســازان پر تلاش در مجموعه صدای رســانه ملی ایران، پویش »صدای مرا از 
پشــت ماسک بشنو« را راه اندازی کرده اســت تا با توجه به منویات رهبری عزیز در 

نرکوتاه مدت زنجیره سرایت را قطع کنیم و کشور را به ساحل نجات برسانیم«.
و ه

نگ
ره

ف

افتخاراتجهانیایراندرهفتهایکهگذشت
قانون دایره در بنگلادش

فیلــم کوتاه قانون دایره به نویســندگی و کارگردانی مهرشــاد گلکاریان در بخش رســمی 
جشنواره ای در بنگلادش به نمایش درمی آید.

 International Inter University این فیلم که در بخش رســمی دوازدهمین دوره فستیوال
Short Film Festival در شــهر داکا بنگلادش پذیرفته شــد. پیش از این نیز در بیســت و 
یکمین دوره جشنواره فیلم کوتاه مونیخ آلمان Kurzfilmfest Bunter Hund حضور داشته و 
 Reality Bytes همچنین موفق به کسب جایزه ویژه هیات داوران نوزدهمین دوره فستیوال

Independent Film Festival شده است.
موریانه در زندگی معاصر

فیلم سینمایی موریانه به کارگردانی مسعود حاتمی و تهیه کنندگی غلامرضا موسوی در تازه 
ترین حضور جهانی خود در شــانزدهمین دوره جشــنواره بین المللی فیلم Biogra در بخش 

»زندگی معاصر« به نمایش درآمد
 دو انیمیشن ایرانی در جشنواره بین المللی هیروشیما

انیمیشــن کوتاه خرچنگ ساخته شیوا صادق اســدی، همراه با انیمیشن گرگم و گله می برم 
به کارگردانی امیرهوشــنگ معین از تولیدات کانون پــرورش فکری کودکان و نوجوانان به 

هجدهمین جشنواره بین المللی انیمیشن هیروشیما 2020 راه یافت.
زرد خالدار در جشنواره لوکارنو2۰2۰

فیلم کوتاه زرد خالدار به کارگردانی باران ســرمد به بخش اصلی جشنواره لوکارنو 2020 راه 
پیدا کرد. این جشــنواره یک رویداد بین المللی فیلم است که از سال 1۹46 هر ساله در شهر 

لوکارنوی سوئیس برگزار می شود.
جشــنواره لوکارنو جزو چهار جشــنواره معتبر فیلم اروپا به شــمار می رود که امسال هفتاد و 
ســومین دوره خود را برگزار می کند. بخش فیلم کوتاه فســتیوال فیلــم لوکارنو که »پاردی 
دی دومانی« نام دارد از پنجم تا پانزدهم آگوســت برابر با 15 تا 25 مرداد در شــهر لوکارنو 

برگزار می شود.
انیمیشن ایرانی برنده جایزه ویژه جشنواره مونسترای پرتغال

انیمیشن گرگم و گله می برم اثر امیرهوشنگ معین جایزه ویژه جشنواره مونسترای پرتغال را 
به عنوان سیزدهمین جایزه بین المللی خود به دست آورد.

کلاس رانندگی به 3 جشنواره جهانی راه یافت
 فیلم کوتاه کلاس رانندگی به کارگردانی مرضیه ریاحی به ســه جشــنواره جهانی اســپانیا، 

آمریکا و ایتالیا که در ماه آگوست )مرداد و شهریور( برگزار می شد، راه یافت.
کیک هویج ایرانی در نوادا آمریکا

فیلمنامه کیک هویج به نویســندگی ایمان داوری به بخش رقابتی بیســتمین دوره جشنواره 
نوادا آمریکا راه یافت. جشنواره بین المللی نوادای آمریکا از سال 2001 در شهر نوادا در ایالت 
کالیفرنیا آغاز به فعالیت کرد و به دلیل تأکید و حمایت از ســینمای مستقل و نمایش فیلم ها 
و فیلمنامه های خلاقانه به عنوان »ساندنس سیرا« Sundance of the Sierra در کالیفرنیا 

نیز مشهور است.

برگزاریمجازیجشنوارهملی»موسیقیجوان«
ایران  موســیقی  انجمن  مدیرعامل 
با اشــاره به اتمام مرحله اول داوری 
آثــار شــرکت کننده در چهاردهمین 
برگزاری  از  جشنواره موسیقی جوان 
مجازی این رویداد در مرحله نهایی 

خبر داد.
به گزارش روزنامــه »صبح امروز« 
انجمن  مدیرعامــل  ثابت نیــا  علی 
اجرایی  ایــران و دبیــر  موســیقی 

چهاردهمین جشــنواره ملی »موســیقی جوان« در گفتگو با خبرنگار مهر با اشــاره به نحوه 
برگزاری این دوره از جشــنواره بیان کرد: مرحله اول داوری و ارزیابی آثار شــرکت کننده در 
چهاردهمین جشــنواره ملی موسیقی جوان تقریباً رو به اتمام است و غیر از چند نمونه مرتبط 
با موســیقی ایرانی، هیات داوران طی یکی دو روز آینده آثار شرکت کننده در بخش نهایی را 

معرفی خواهند کرد.
وی افزود: متاسفانه طی روزهای اخیر علیرغم تمام تلاشی که از سوی ستاد برگزاری جشنواره 
موسیقی جوان برای اجرای کامل شیوه نامه های بهداشتی مربوط به روزهای کرونایی در ایام 
منتهی به جشــنواره صورت گرفته بود، اما به طور حتم ســلامتی شــرکت کنندگان و هیات 
داوران و اعضای ســتاد برای ما از درجه اهمیت بســیار بالایی برخوردار است. بنابراین پیرو 
اوضاع بهداشــتی روزهای اخیر و دســتورالعمل های موجود ســتاد اجرایی جشنواره، تصمیم 

گرفت تا مرحله دوم جشنواره نیز مانند مرحله اول به صورت غیرحضوری برگزار شود.
ثابت نیا بیان کرد: در مرحله نهایی جشــنواره موســیقی جوان شــرکت کنندگان بر اســاس 
پارتیتورهایی که از طریق فضای مجازی برای آن ها ارسال خواهد شد در بخش های موسیقی 
کلاسیک، موسیقی ایرانی و موسیقی نواحی به صورت مجازی شرکت می کنند. این در حالی 
اســت که درصدد هستیم در صورت فراهم شدن امکانات فنی شــرایطی را ایجاد کنیم که 
فیلم آثار شرکت کننده در جشنواره در زمان بندی درست به صورت عمومی در فضای مجازی 
منتشر شود که مخاطبان از هنرنمایی این هنرمندان مستعد و جوان بهره مند شوند. البته برای 
معرفی نفرات برگزیده نیز برنامه ریزی هایی انجام دادیم که به زودی نتایج آن اعلام می شود.

دبیر اجرایی چهاردهمین جشــنواره ملی موســیقی جوان در بخش پایانی صحبت های خود 
گفت: با توجه به شرایط این روزهای شیوع ویروس کرونا بسیار بعید است که شرایط اجرای 
حضوری شــرکت کنندگان در جشنواره فراهم شــود. ضمن اینکه دیگر وقتی برای تدارک 
اجــرای حضوری نداریم بنابراین به طور یقین چهاردهمین جشــنواره ملی موســیقی جوان 

بهصورت مجازی برگزار می شود.
چهاردهمین دوره جشنواره ملی موســیقی جوان با دبیری هومان اسعدی و مشارکت اساتید 
موسیقی کشور توســط انجمن موسیقی ایران و با حمایت دفتر موسیقیِ معاونت امور هنری 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می شود.

»قصرشیرین«ودوجایزهدیگرازروسیه
فیلم »قصر شیرین« به کارگردانی رضا میرکریمی در ادامه حضور بین المللی خود توانست دو 

جایزه از یک جشنواره سینمایی در کشور روسیه کسب کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، در پانزدهمین جشنواره بین المللی فیلم 
درون خانوادگی که از تاریخ 4 تا 10 جولای )14 تا 20 تیر( در روســیه برگزار شــد، جایزه 
اصلی جشــنواره به »قصر شــیرین« به کارگردانی و تهیه کنندگی رضا میرکریمی اهدا شد 
و نیوشــا علیپور نیز برنده جایزه ویژه هیات داوران بــرای بهترین بازیگر کودک برای نقش 

آفرینی در این فیلم شد.
رضا میرکریمی نویســنده و کارگردان »قصر شــیرین« از طریق ارتباط مستقیم اینترنتی در 

مراسم اختتامیه این جشنواره حضور پیدا کرد.
به این ترتیب، تا کنون فیلم »قصر شــیرین« که شــرکت ایریماژ پخش بین المللی آن را به 
عهده دارد، مجموعه ای از جوایز ســینمایی شــامل بهترین فیلم، کارگردان و بازیگر مرد از 
جشنواره شانگهای )چین(، بهترین فیلم از جشنواره شرق - غرب )روسیه(، بهترین کارگردان 
و منتخب منتقدان گرجســتان از جشنواره باتومی )گرجستان(، بهترین فیلم خارجی از مراسم 
فیلم های خانوادگی )آمریکا(، بهترین کارگردان از جشــنواره سلیمانیه )عراق(، بهترین فیلم 
از جشــنواره آسیایی رم )ایتالیا(، منتخب تماشــاگران از جشنواره کمبریج )انگلیس(، بهترین 
کارگــردان و بازیگر مرد از جشــنواره پرتقال طلایی آنتالیا )ترکیــه(، بهترین بازیگر مرد از 
جشنواره ســیروس )کانادا(، بهترین فیلم و بهترین کارگردان از جشنواره داکا )بنگلادش( و 
جایزه بزرگ جشــنواره برای فیلم  و جایزه ویژه هیات داوران برای بهترین بازیگر کودک از 
جشــنواره فیلم های درون خانوادگی )روســیه(. مضافا این فیلم نامزد دریافت جایزه بهترین 

فیلمنامه در جوایز سینمایی آسیا - پاسیفیک )استرالیا( کسب کرده است.

نقش کمرنگ بدلکاران زن در سینمای ایران
عاطفه صحرایی می گوید: متاسفانه در ایران به طور کلی به بدلکار اهمیت داده نشده و به خانم های فعال در این حوزه اصلا اهمیتی داده نمی شود

ســینما دنیایی جادویی است که ما را در وهم 
و خیالات متنوعی غرق می کند. در ســینما، 
تماشاگر درگیر ماجرای قهرمان قصه می شود و 
پا به پای او تا باز شدن گره درام پیش می رود. 
تماشــاگر در فیلم های متنــوع از هر ژانری 
صحنه های متعددی را می بیند. از گریه و خنده 
هنرپیشــه فیلم گرفته تا صحنه های متنوعی 
مثل تصــادف کردن، آتش گرفتــن، پریدن 
بازیگران از ارتفاعات بلند و... که برای اجرای 
آن نیاز به حضور بدلکار احساس می شود. بدل 
کاری در لغت به کارهای شگفت انگیز و سخت 
بدنی که برای انجام آن نیاز به تمرین و مهارت 
زیاد بدنی و روانی می باشد گفته می شود و در 
رســانه هایی چون ســینما، تلویزیون و البته 

فیلم های اکشن نمود بیشتری دارد.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« به نقل از 
ایلنا، بدلــکاری یکی از حرفه هــای مهم در 
سینمای جهان به شــمار می آید که سینما و 
تلویزیون ایران نیز از آن بی بهره نیســت، اما 
شاید به دلیل فقدان ژانر اکشن در ایران، هنوز 
بدلــکاران ایرانی آنچنان که باید نتوانســتند 
پتانسیل های خود را به نمایش بگذارند. عاطفه 
صحرایی یکی از بدلکاران ایرانی است که به 
گفته خود کار را با ارشــا اقدسی آغاز کرده و 
در فیلم هایی همچون »مسخره باز«، »قانون 
مرفی« و سریال »گلشیفته« به عنوان بدلکار 
حضور داشــته است. او که به تازگی به همراه 
تعــدادی از بدلکاران دیگر، گــروه بدلکاری 
»کربن« را راه اندازی کرده، از اهمیت داشتن 

یک تیم بدلکاری هماهنگ می گوید و معتقد 
اســت که بدلکاران ایرانــی می توانند آغازگر 

اتفاقات تازه ای در این حرفه باشند.
وی درباره اهمیت اســتفاده از بدلکاران زن در 
پروژه هــا و چالش هایی که یک بدلکار زن در 
ســینمای ایران با آن مواجه است، می گوید: 
متاسفانه در ایران به طور کلی به بدلکار اهمیت 
داده نشــده و به خانم های فعال در این حوزه 
اصلا اهمیتی داده نمی شود. خانم های بدلکار 
چه بــه لحاظ تمرینی و چه بــه لحاظ کاری 
و رفتــن به پروژه های مختلف با مشــکلات 
بســیاری مواجه هســتند. چون معمولا یک 
خانم در هر تیم بدلــکاری حضور دارد، وقتی 
تیم بدلکاری می خواهد تمرین کند، همه گروه 

تمریــن می کنند جز این یــک نفر.صحرایی 
در ادامه بیان می کنــد: به این ترتیب معمولا 
تمرینات بدلکار خانم به صورت فردی اســت 
چراکه نمی تواند با بقیه تمرین کند. علاوه بر 
این خیلی مشکلات دیگر بر سر راه بدلکاران 
خانم است که ازجمله آنها می توان به دیدگاه 
جامعه اشاره کرد. اینکه آیا یک بدلکار خانم به 
صرف خانم بودن می تواند این کارها را انجام 

دهد یا خیر؟
وی همچنیــن دربــاره چگونگــی موفقیت 
بدلکاران زن توضیح می دهد: در ایران به این 
صورت است که سرپرست، رهبر یا لیدر تیم در 
دیده شــدن کل تیم تاثیر مستقیم دارد. شاید 
خیلی از بدلکاران خانمی که در این حرفه دیده 
شــده اند را در ایران بشناســیم ولی دلیل این 
اتفاق بیشتر به صرف اهمیتی بوده که رهبر تیم 
به آنها داده است. همچنین بدلکاری در ایران 
به صورت تیمی است. یعنی اگر تیم بدلکاری 
دیده شــود و از آن تیم بــرای انجام پروژه ای 
مختلف دعوت شــود، قطعا بدلکار زن هم که 
در آن حضــور دارد دیده می شــود. اما در غیر 

اینصورت چنین اتفاقی را شاهد نیستیم.
این بدلــکار در ادامه اظهار می کند: شــخصا 
به همراه تعدادی دیگری از افراد چند ســالی 
در گروه آقای ارشــا اقدسی کار می کردیم که 
تجربه به شــدت مفیدی بود و از او چیزهایی 
بســیاری یاد گرفته ایم. امــا در حال حاضر از 
تیم آقای اقدسی جدا شــدیم و تیم خودمان 
که نام آن »کربن« است را راه اندازی کردیم. 

تیم ما جوان ترین تیم بدلکاری ایران است که 
میانگین سنی آن 21 ســال است. سرپرست 
تیم ما امیرمحمد رضایــی، جوان ترین طراح 
بدلکاری ایران است که تاکنون در 20 اثر که 
بهترین فیلم های ایرانی بودند، حضور داشته و 
رکوردهای مختلفــی را به نام خود ثبت کرده 

است.
 وی ضمن بیان اینکــه اولین خانم بدلکاری 
اســت که طراحی مبارزه را بــرای فیلم های 
ســینمایی اکشــن انجام می دهد، می افزاید: 
اکنون به عنوان طراح مبارزه در فیلم سینمایی 
مشغول به کار هســتم که در سینمای ایران 
اتفاقی تازه به شمار می آید. چراکه در یک فیلم 
اکشن از جهت نوع کار می توان گفت اولین کار 

اکشن سینمای ایران است.
صحرایی در پاســخ به این پرسش که باتوجه 
به تبدیل بســیاری از بدلــکاران خارجی به 
سوپراستارهای کنونی ســینمای جهان، این 
امکان برای بدلکاران فعال در سینمای ایران 
نیــز وجود دارد، می گوید: بله این امکان وجود 
دارد ولی تعداد این افراد کم اســت. چون هر 
بدلکاری علاقمند به بازیگری نیســت. اما در 
همین فیلمی که در حال کار هستیم، بدلکاری 
که عضــو تیم ما بوده، قرار اســت به عنوان 
بازیگر هم معرفی شود. در نهایت باید بگویم 
سینمای ایران این امکان را در اختیار بدلکاران 
قرار می دهد اما صرف داشتن توانایی و علاقه 
برای حضور در آن حرفه نیز از اهمیت خاصی 

برخوردار است.

این بدلکار همچنین درباره وضعیت معیشتی 
بدلکاران و دســتمزد آنان نیز بیان می کند: به 
هر ترتیب هرکار شــرایط خاص خود را دارد. 
در بدلــکاری نیز وقتی در تیم خودتان فعالیت 
می کنید، شرایط بهتری دارید. اما باید بگویم به 
نسبت خطراتی که برای ما وجود دارد، دستمزد 
خوبی دریافت نمی کنیم چراکه در اکثر پروژه ها 
اصلا این خطرات برایشــان مهم نیست، به 
ما می گوینــد از ارتفاع 10 متری بپرید و هیچ 
چیز هم زیر پایتان نباشــد. یعنی بدون اینکه 
امکانان سر صحنه را فراهم کنند چنین چیزی 
می خواهند. در نهایت باید بگویم با وجود تمام 
این خطرات دســتمزدی کــه در نظر گرفته 

می شود، خیلی کم است.

در گذر فرهنگ

فیلــم »زن ها فرشــته اند 2« در دو روز 
ابتدایی اکران خــود حدود 300 میلیون 

تومان فروخت.
به گــزارش روزنامه»صبح امروز« و به 
نقل از ایسنا، براســاس مصوبه شورای 
فرشــته اند  فیلم »زن ها  نمایش  صنفی 
2« بــه کارگردانــی آرش معیریــان و 
تهیه کنندگــی حســین فرح بخــش از 
چهارشــنبه 25 تیرماه به سینماها آمد تا 
شــاید اکران این فیلم کمدی در جذب 

بیشــتر مخاطب و رونق ســینماها کمکی کند. این فیلم با 1530 بلیت، 286 میلیون تومان فروخته 
است.

پیش تر دو فیلم »شــنای پروانه« به کارگردانی محمد کارت و »خوب، بد، جلف2: ارتش سری« به 
کارگردانی پیمان قاسمخانی از چهارم تیرماه روانه اکران شده بودند تا آغازگر فعالیت رسمی سینماها 
پس از چهارماه تعطیلی باشــند. اما با توجه به افزایش آمار مبتلایان به کرونا و افراد فوت شــده از 
این ویروس، آن طور که انتظار می رفت فروش قابل قبولی برای این دو فیلم ثبت نشــد. در شرایط 
عادی قطعا هر دو فیلم به فروش چند 10 میلیاردی می رسیدند، کما اینکه »خوب، بد، جلف2: ارتش 
ســری« پیش از توقف اکران و در سه روزی که قبل از شــیوع کرونا بر پره سینماها بود خیلی زود 
میلیاردی شد، و الان این دو فیلم سینمایی پس از 23 روز اکران در مجموع حدود سه میلیارد تومان 

فروش کرده اند.
فیلم محمد کارت که بهترین فیلم جشنواره فجر از نگاه تماشاگران بود، تاکنون 130 هزار و 2۹ بلیت 
به مبلغ دو میلیارد و 1۹6 میلیون تومان و فیلم قاســم خانی هم 65 هزار و 362 بلیت با یک میلیارد 

و 75 میلیون تومان فروخته است.
با پایان ســه هفته از اکران این دو فیلم یعنی سه هفته ای که قرار بود در تعداد هفته های اکران این 
فیلم ها محاســبه نشــود و نیز با توجه به افزایش آمارهای مربوط به کرونا، تهیه کننده فیلم »شنای 
پروانه« از ادامه اکران فیلم خود از روز 25 تیر انصراف داد ولی با مخالف شــورای صنفی نمایش و 

جلسه هایی که برگزار شد فعلا اکران آن ادامه دارد.
تمام این تلاش ها برای اکران فیلم هایی که می توانند در جذب مخاطب موثر باشــند در حالی انجام 
می شود که در پی تداوم شیوع کرونا، سینماهای زیرمجموعه شهرداری تهران با استناد به تاکید ستاد 

مبارزه با کرونا تعطیل شده اند.
از دیگر فیلم هایی که در حال حاضر روی پرده هســتند به »یلدا« با فروش  6 میلیون و 735 هزار  
تومان فروش، مســتند »جایی برای فر شته ها نیســت« با فروش حدود  6 میلیون تومان و مستند 

»صحنه هایی از یک جدایی« با فروش حدود سه میلیون تومان می توان اشاره کرد.

کتاب افشــاگرانه، نوشــته برادرزاده رئیس 
جمهور کنونی آمریکا، در روز نخست انتشار 
به فروش چشمگیر ۹50 هزار نسخه دست 

یافت.
به گــزارش روزنامه»صبح امــروز« و به 
نقل از ســی ان ان، انتشارات »سایمون و 
شوستر« ناشر کتاب »خیلی زیاد و همیشه 
ناکافی« نوشــته »مری ترامپ« برادرازده 
»دونالــد ترامپ« اعلام کرد که ســفارش 
خرید ۹50 هزار نســخه از این کتاب طی 

روز نخست پیش فروش ثبت شده است.
این آمار چشمگیر که شامل پیش فروش، نسخه الکترونیکی و کتاب صوتی نیز می شود، رکورد جدید برای 

انتشارات سایمون و شوستر محسوب می شود.
این انتشارات اخیرا کتاب جنجالی نوشته »جان بولتون«، مشاور سابق امنیت ملی آمریکا را با عنوان »اتاقی 

که در آن اتفاق افتاد« نیز منتشر کرد که در هفته نخست انتشار بیش از 780 هزار نسخه فروخت.
کتاب جدید »خیلی زیاد و همیشه ناکافی« به جمع کتاب های نوشته شده درباره ترامپ پیوست که در جمع 
آثار پرفروش قرار می گیرند و نشــان از علاقه افکار عمومی به پی بردن به اطلاعات ســری درون دولت و 

خانواده ترامپ است.
کتاب »ترس« نوشــته »باب وودوارد« روزنامه نگار سرشــناس آمریکایی نیز در روز نخست انتشار رسمی 
بیش از ۹00 هزار نســخه فروخت. کتاب خاطرات نوشــته »جیمز کومی« رئیس سابق سازمان جاسوسی 
اطلاعات و امنیت آمریکا )FBI( نیز طی هفته نخست عرضه در کتابفروشی ها بیش از 600 نسخه فروخت. 
کتاب موفق »آتش و خشم« نوشته »مایکل وولف« نیز در طول یک ماه نخست انتشار بالغ بر 1.7 میلیون 

نسخه اش رو فروخت.
دولت ترامپ و طرفدارانش در برخی مقاطع تلاش کردند تا مقابل انتشار این کتاب های افشاگرانه را بگیرند 

اما این تلاش ها نتیجه معکوس داد و در واقع تبلیغی برای فروش بهتر این کتاب ها شد.
پس از رد شدن شکایت اولیه خانواده ترامپ برای جلوگیری از انتشار کتاب »خیلی زیاد و همیشه ناکافی« 
نوشته »مری ترامپ«،  »رابرت ترامپ« برادر رئیس جمهور آمریکا نیز شکایتی جداگانه در خصوص انتشار 
این کتاب افشــاگرانه تنظیم کرد تا جلوی انتشــار این کتاب را بگیرد اما در نهایت یک قاضی در نیویورک 

مجوز انتشار آن را صادر کرد.
این کتاب که زیر عنوان اصلی آن نوشــته »چگونه خانواده من خطرناک ترین مرد جهان را ساخت« شامل 
اطلاعات رســواکننده ای درباره خانواده ترامپ، شخصیت دونالد ترامپ و چگونگی تبدیل شدن او به فردی 

است که امروز سلامت، امنیت اقتصادی و اجتماعی دنیا را تهدید می کند.
»مری ترامپ« که 55 سال سن دارد فرزند »فرد ترامپ« برادر بزرگ دونالد ترامپ است. »فرد ترامپ« در 

سال 1۹81 و در سن 42 سالگی درگذشت. 
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اکنون به عنوان طراح 

مبارزه در فیلم سینمایی مشغول 

به کار هستم که در سینمای 

ایران اتفاقی تازه به شمار 

می آید. چراکه در یک فیلم 

اکشن از جهت نوع کار می توان 

گفت اولین کار اکشن سینمای 

ایران است

شاید خیلی از بدلکاران 
خانمی که در این حرفه دیده 
شده اند را در ایران بشناسیم ولی 
دلیل این اتفاق بیشتر به صرف 
اهمیتی بوده که رهبر تیم به آنها 
داده است. همچنین بدلکاری 
در ایران به صورت تیمی است. 
یعنی اگر تیم بدلکاری دیده شود 
و از آن تیم برای انجام پروژه ای 
مختلف دعوت شود، قطعا بدلکار 
زن هم که در آن حضور دارد 
دیده می شود
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مدیر کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی خراسان رضوی گفت: 
»بر اساس مصوبه بیست ویکمین جلسه کارگروه مقابله با پیامدهای اقتصادی 
ناشــی از شیوع کرونا، مهلت ثبت نام کسب وکارهای دارای بیمه و بدون بیمه 

در سامانه کارا، تا 5 مردادماه تمدید شد.«
به گزارش صبح امروز ابوالفضل مکرمی فر با اعلام این خبر افزود: براســاس 
بررســی های صورت گرفته تعداد زیادی از کسب و کارهای حوزه گردشگری 
و صنایع دســتی برای دریافت تســهیلات خسارت ناشــی از کرونا ثبت نام 
نکرده اند.« او از کسب و کارهای حوزه گردشگری و صنایع دستی برای ثبت 

نام در ســامانه دعوت کرد و و گفت: »متقاضیان برای دریافت تسهیلات باید 
به سامانه کارا به نشانی kara.mcls.gov.ir مراجعه کنند.«

 او یادآور شــد: خسارت ناشــی از تعطیلی تاسیسات گردشــگری در استان 
خراسان رضوی برای ماه های اسفند ۹8 و فرودین و اردیبهشت ۹۹ به میزان 
ده هزار و 670 میلیارد ریال برآورد شــده اســت که البته خسارت به برخی از 
این کســب و کارها در خرداد و تیرماه نیز ادامه داشته است.مکرمی فر افزود: 
تاکنون حدود 320 طرح در سامانه کارا برای دریافت تسهیلات خسارت ناشی 

از کرونا ثبت نام کرده اند.

مهلتثبتنام
کسبوکارهابرای
دریافتتسهیلات
کروناتا5مردادماه
تمدیدشد

معاوناستاندارخراسانرضوی:

پذیرشمسافردرمیهمانسراهاو
زائرسراهایدولتیهمچنانممنوعاست

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران 
گفت:  رضوی  خراســان  اســتانداری 
مهمان ســراها  در  پذیرش  ممنوعیت 
و زائرســراهای دولتی همچنان ادامه 
و با توجه به شــرایط کرونا در استان، 
دارد؛  این ممنوعیــت وجود  همچنان 
لــذا مردم فعــلا از این زائرســراها و 

مهمانسراها استفاده نکنند.
محمدصادق براتی در جلســه ســتاد 

خدمات ســفر خراســان رضوی، با بیان این مطلب اظهار کرد: عملکرد ستاد اجرایی خدمات 
سفر بســیار خوب بوده و مدیریت بحران کرونا در استان خراسان رضوی به نحو شایسته ای 

پیش رفته است و امیداورم این اقدامات تداوم پیدا کند.
وی یادآور شــد: تا پایان خردادماه در دســتورالعمل نحوه اســتفاده کســب و کارهای حوزه 
گردشگری برای تسهیلات مشکل داشتیم و این کسب و کارها نمی توانستند در سامانه برای 
دریافت تســهیلات ثبت نام کنند که با پیگیری ها مشــکلات اساسی به خصوص در حوزه 

بنگاه های گردشگری برطرف شد.
معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی تاکید کرد: با توجه به این 
که هوز ثبت نام از متقاضیان دریافت تســهیلات ادامه دارد، دستگاه های اجرایی باید فرآیند 

تاییدات لازم در این خصوص را تسریع کنند.
براتی عنوان کرد: براســاس اعلام اداره کل میراث فرهنگی اســتان، میزان خسارت در حوزه 
گردشگری برای ماه های اسفند ۹8 و فروردین و اردیبهشت ۹۹ حدود 10 هزار و 670 میلیارد 

ریال بوده است.
وی با اشــاره به بازگشت وضعیت قرمز به اســتان گفت: در بحران کرونا مدیریت خوبی در 
استان و کشور صورت گرفت و خسارت ها به حداقل ممکن رسید؛ اما با تداوم شرایط، رعایت 

نکردن پروتکل ها باعث شد تا دوباره وضعیت استان قرمز شود.
براتی گفت: امید داشــتیم خسارت های نوروز را در تابستان جبران کنیم و برنامه ریزی هم در 
حال انجام بود و طرح هایی هم ارائه شد. همچنین با توجه به اعزام نشدن کاروان ها به حج، 
برنامه ســفرهای کاروان به مشهد را در دستور کار داشــتیم و اگر شرایط فراهم شود، برای 
حضور کاروانیِ زائران خارجی و داخلی به منظور جبران خســارت آمادگی داریم که همه این 

برنامه ها منوط به تائید ستاد ملی و ستاد استانی پیشگیری و مبارزه با کروناست.
وی تصریح کــرد: ممنوعیت ورود زائران جزء اختیارات این ســتاد نیســت؛ در حال حاضر 

ممنوعیت نداریم و محدودیت هایی داریم که اعمال می شود.
براتی درباره شــیوع کرونا از طریق واحدهای اقامتی گفت: اشغال تخت ها قابل توجه نیست 
و از 118 هزار تخت، حدود 6 هزار تخت اشــغال اســت و مراکز اقامتی مختلف از 10 تا 12 

درصد اشغال تخت دارند.
جانشــین رئیس ســتاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی یادآور شــد: برابر گزارش های 
کمیته های نظارتی، رعایت پروتکل ها در اماکن مذهبی به ویژه آســتان قدس و بقاع متبرکه 

و اماکن اقامتی استان به نحو بسیار مطلوبی انجام می شود.
براتی با بیان این که نظارت ها تشــدید و برخــورد جدی و قانونی با واحدهای متخلف انجام 
خواهد شــد، اظهار کرد: در این مورد با توجه به حساسیت سلامت مردم هیچ گونه اغماض و 

گذشت صورت نخواهد گرفت.

تورآشناسازیگردشگریخراسانرضوی
برگزارمیشود

کل  اداره  گردشــگری  معــاون 
و  گردشــگری  میراث فرهنگــی، 
گفت:  خراســان رضوی  صنایع دستی 
با توجه به تاثیرمنفی شــیوع ویروس 
کرونا بر کسب و کارهای گردشگری از 
ابتدای سال جاری تورهای آشناسازی 
در سراسر کشور در حال برنامه ریزی 
و اجراست که در استان هم این تورها 

برگزار خواهد شد. 
به گزارش صبح امروز یوســف بیدخوری با اعلام این خبر افزود: هدف از برگزاری تورهای 
آشناســازی لزوم معرفی برنامه های اعتمادسازی زنجیره تامین در گردشگری استان با توجه 
شــرایط موجود و رکود کسب و کارهای گردشگری اســت به نحوی که مقرر شده است به 
هنگام برگزاری تورهای آشناســازی در استان اقدامات صورت گرفته یا در دست اقدام توسط 
زنجیره تامین در گردشگری اســتان معرفی شود تا موجب تقاضای سفر و رونق گردشگری 

داخلی استان شود. 
او گفت: اعضای شــرکت کننده در تورهای آشناســازی شــامل منتخبین اصحاب رســانه، 
توراپراتورهای فعال تورهای داخلی ، فعالین گردشــگری در رســانه هــای اجتماعی و افراد 

تاثیرگذار در فضای مجازی است. 
بیدخوری افزود:  برنامه ریزی لازم صورت گرفته اســت تا بلافاصله بعد از بهتر شدن شرایط 
موجود و کســب مجوز از ستاد کرونای استان تور آشناسازی استان خراسان رضوی با رعایت 

پروتکل های بهداشتی برگزار شود. 

مقدماتاجراییطرحرودپارکدر
تربتحیدریهفراهمشد

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
از  تربت حیدریــه  فرمانــدار 
مقدمات و تمهیدات لازم برای 
اجرای طرح بزرگ رودپارک در 

این شهرستان خبر داد.
احســان کریمی افــزود: طرح 
رودپــارک بــه منظــور ایجاد 
مناطق  در  گردشگری  ظرفیت 
رودخانه شصت  دســت  پایین 
دره و در مناطــق کم برخوردار 
تربت حیدریه عملیاتی می شود.

وی ادامه داد: طرح رود پارک تربت حیدریه در بستر و حریم رودخانه شصت دره با ملاحظات 
فنــی امور آب شهرســتان در حدفاصل پل نهضت تا پل ملکی بــه طول یک کیلومتر مورد 
بررســی قرار گرفته و زمینه برای اجرای طرح های گردشــگری توسط شهرداری و سرمایه 

گذاران آماده شده است.
معاون هماهنگــی امور عمرانی فرماندار تربت حیدریه گفت: در قالب این طرح، باند دوچرخه 
ســوار ایمن و پیاده راه سلامت هر کدام به طول دو کیلومتر، استراحتگاه خانوادگی، بوستان 

ورزشی کودکان، زمین تنیس بانوان و مردان و بوستان ویژه بانوان احداث می شود.
در شهرســتان تربت حیدریه، 10 روستای هدف گردشگری، اقامتگاه بومگردی در پنج روستا، 
پنج رســتوران بین راهی زیــر نظر میراث فرهنگی و پنج دفتر خدمات مســافرتی و زیارتی 

وجود دارد.
مرکز شهرستان 225 هزار نفری تربت حیدریه در 150 کیلومتری جنوب مشهد واقع است.

در روزهای کرونا امیدی تازه در ریه های شهر دمیده شد:

بهره برداری از کوه پارک مشهد
اگر چه فصل بهار نیســت اما هوای 
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گرم تیرماه در روز پنج شنبه بهاری 
شد و با باران، به هوای گرمِ تیرماه 
مشهد خنکی بخشید تا بسیاری از 
شهروندان عصر را عازم کوه پارک 
تازه افتتاح شده شوند. هنوز بسیاری از 
شــهروندان از این فضای بکر و زیبا  
اطلاع ندارنــد اما کوه پارک در اولین 
روز بازگشــایی میزبان تعداد زیادی از 
شــهروندانی بــود کــه در روزهای 
کرونایی به طبیعت جنوب مشهد پناه 

آورده بودند.
کاشت یک میلیون درخت به عشق مردم

طرح کوه پارک مشــهد از روز پنج شــنبه  26 تیرماه در 
اختیار شهروندان این شهر قرار گرفت. شهردار مشهد روز 
گذشته در پست اینستاگرامی خود از اتمام این طرح خبر 
داد و نوشت: کوه پارک مرهم کوچکی بر زخم درخت های 
توت وکیل آباد و ســپیدارهای ملک آباد است، با بیش از 

یک میلیون درخت که به عشق شما کاشته ایم.
محمد رضا کلایی افزود: گشــایش کوه پارک با شــعار 
“خانواده امن ترین جــای دنیا”  به جای “خانه، امن ترین 
جای دنیا”  انجام می گیرد، در شــرایط بحرانی و پیچیده 
فعلی کرونا، کوه پارک مجال مختصری برای ارائه خدمت 

خانواده محور است. 
به همین دلیل طرحی 36 ماهه را به صورت شبانه روزی 

طی حدود چهار ماه برای شهروندان آماده کردیم. 
وی ادامه داد: سیاست گذاری های پیشگیری و مهار کرونا، 
نباید مدام توپ را به زمین مردم بیندازد بلکه در کنار هر 

سلب و حذف باید ایجاب ها و افزوده هایی باشد.
شهردار مشهد نوشــت: وقتی از فاصله گذاری اجتماعی 
صحبــت می کنیم به فضا و عرصــه عمومی زیادی نیاز 
داریم تا فاصله گذاری عملی باشــد و کوه پارک با بیش 
از دو میلیون متر مربع مساحت، سرانه عرصه عمومی در 

شهر مشهد را به میزان زیادی افزایش می دهد.
کلایی افزود: کوه پارک پروژه ای مرده و محل مناقشات 
و بخشــی نگری ها و کاری ناتمــام در ارتفاعات جنوبی 

مشهد بود اما امروز کوه پارک سهم شهروندان است.
طرح کوه پارک در ارتفاعات جنوبی شــهر مشــهد و در 
انتهای بلوار دلاوران این شهر پس از توقف طرح کمربند 

جنوبی تعریف و اجرایی شد.
طرح آزادراه و کمربند جنوبی مشهد از انتهای بولوار شهید 
برونســی تا اتوبان مشــهد - باغچه به طول 27 کیلومتر 
طراحی شــده  بود و ساخت آن از اواخر دهه 70 در دستور 
کار شهرداری مشهد قرار گرفت و پس از انجام مطالعات 

به پیمانکار واگذار شد.
این طرح که در مرحله نخســت آن به طول 12 کیلومتر 
از انتهای بولوار شهید برونسی تا انتهای بولوار طالقانی به 
بزرگراه شــهید کلانتری متصل می شد حدود 80 درصد 
پیشرفت فیزیکی داشت و هزار  و 800 میلیارد ریال برای 
آن هزینه شده بود که دادستان مشهد 27 اسفندماه سال 
۹6 اعلام کرد به علت نداشــتن پیوست زیست محیطی، 
هرگونه فعالیت برای ادامه اجرای طرح ســاخت کمربند 
جنوبی مشهد تخلف اســت و با متخلفان برخورد قانونی 

می شود.
پس آن با موافقت ســتاد تدبیر اســتان خراسان رضوی، 
طرح کوه پارک با کاربری عمومی برای تسهیل دسترسی 
شهروندان به ارتفاعات جنوبی در دستور کار قرار گرفت.

تبدیل جاده کمربند جنوبی به فضایی گردشگری برای 
خانواده ها 

هــم چنین پیش از ایــن محمدهــادی مهدی نیا رئیس 
کمیســیون معماری و شهرسازی شــورای اسلامی شهر 
مشــهد با بیان اینکه این تصمیم در قالب »کوه پارک« 
در ارتفاعات جنوبی مشــهد اجرایی می شود، خاطرنشان 
کرد: فضاهای آسفالت و خوشه سازی شده ای که در این 
محدوده وجود دارد با اصلاحاتی حفظ شــده و تبدیل به 

فضایی گردشگری برای خانواده ها خواهد شد.
 وورد با خودرو به کوه پارک از انتهای دلاوران و 

خیابان نخل
مدیر پروژه ارتفاعات جنوبی شهر مشهد در این باره گفت: 
در ارتفاعات جنوبی مشــهد با ســه پروژه مواجه هستیم، 
پروژه کمربند ســبز حدود 14 سال از آغاز اجرای آن می 
گذرد و قرار اســت علاوه بر ارتفاعات جنوبی، دور تا دور 
شــهر امتداد پیدا کند.وی افزود: درختکاری در ارتفاعات 
جنوبی با اســتفاده از گونه های گیاهــی متنوع و عمدتا 
کــم آب و مقــاوم صورت گرفته و در حــال حاضر با دو 

روش قطره ای و شیلنگی و با اتصال به شبکه به صورت 
ثقلی، آبیاری می شوند.مدیر پروژه ارتفاعات جنوبی شهر 
مشهد با اشــاره به پروژه دوم یعنی کمربندی 75 متری 
جنوبی بیان کرد: بر اســاس مصوبات سال های گذشته، 
قرار بود این پروژه از بولوار شهید برونسی تا اتوبان مشهد 
باغچــه به طول 27 کیلومتر امتــداد پیدا کند و بر حجم 
ترافیک شهر تاثیر گذار باشد اما با توجه به صدمه محیط 
زیســت، حجم تخریب کوه ها و نداشتن پیوست زیست 
محیطی، این پروژه متوقف شد.رمضانی خاطرنشان کرد: 
با افتتاح کوه پارک، شــهروندان از انتهای بولوار دلاوران، 
خیابــان نخل می توانند بــا خودرو به ایــن پارک وارد 
شــده و با پارک خودروهایشــان، به صورت پیاده و یا با 
دوچرخه، از ارتفاعات اســتفاده کننــد، تمام ورودی های 
دیگر به ارتفاعات برای ورود خودرو، بســته خواهد بود اما 
کوهنوردان و دوچرخه ســواران می توانند از سایر ورودی 
هــا نیز عبور و مرور کنند.وی اضافه کرد: حضور مردم در 
ارتفاعات جنوبی، باعث جلوگیری از تصرفات و ساخت و 

سازهای جدید در این محدوده خواهد شود.

خبر

رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای شهر مشهد گفت: پروژه های 
عمرانــی محور دیگر صحبت های بهاروند بود و گفت: خوشــبختانه علیرغم تمامی 
مشــکلات ناشی از شــیوع ویروس کرونا و مضیقه های بودجه ای، عملیات عمرانی 
پروژه هــای عمرانی با قــوت در حال پیش رفتن اســت؛ اکثر پروژه هــا از برنامه 

زمان بندی جلوتر بوده و حتی پیش از موعد مقرر به بهره برداری خواهند رسید.
به گزارش صبح امروز مجتبی بهاروند در مرکز 137 شــهرداری مشهد با بیان این 
مطلب از بهره برداری چندین پروژه عمرانی مختلف تا پایان ســال جاری خبرداد و 
افزود: از تک تک عوامل معاونت عمرانی شــهرداری مشهد کمال تقدیر و تشکر را 
دارم که سختکوشــانه و جهادی در حال خدمت هستند و حتی برخی نیز به همین 

دلیل به ویروس کرونا مبتلا شده اند.او ضمن تقدیر از شهروندان که عمده آنها دغدغه شهر و عموم شهروندان را داشتند، گفت: 
برخی از تماس ها مربوط به ارائه پیشــنهاد درخصوص اصلاح هندســی معابر بود؛ بدون شک این پیشنهادها بررسی خواهند 
شــد و مدیران و کارشناســان ذی ربط نیز بازدید میدانی خواهند داشت تا پس از پایش و وارسی بتوان گامی در جهت کاستن 

مشکلات ترافیکی عموم مردم برداشت. 
 بهاروند گفت: به زودی کارگروهی در این خصوص با هدف بررسی مسائل و مشکلات آنها ذیل کمیسیون عمران، حمل ونقل 
و ترافیک شورای شهر مشهد شکل خواهد گرفت؛ مشکلاتی که برخی ترافیکی و برخی نیز بین دستگاهی است تا درخصوص 

آنها چاره اندیشی شود.

مدیــرکل درآمدهای عمومی شــهرداری مشــهد از معافیت بهره بــرداری موقت 
کتابفروشی ها و دفاتر روزنامه و تخفیف برای نانوایی  ها خبرداد.

به گزارش صبح امروز، محمود برهانی در هشــتمین جلسه کمیسیون بهره برداری 
موقت با بیان این مطلب، اظهار کرد: بر اســاس تصمیمات این جلســه مقرر شــد 
نانوایــی هایی که بدهی بهای خدمات بهره برداری موقت مربوط به قبل از ســال 
13۹8 خود را تا پایان سال جاری تسویه حساب کنند، از 40 درصد تخفیف برخوردار 
شــوند که این تخفیف علاوه بر تخفیف پرداخت نقدی است.وی افزود: در گذشته 
نیز محاسبات جاری نانوایی ها بر اساس مصوبات جلسات قبل کمیسیون مذکور، از 
مساعدت هایی برخوردار شده بود.مدیرکل درآمدهای عمومی شهرداری مشهد بیان 

کرد: همچنین با تصویب پیشــنهاد رئیس کمیســیون فرهنگی، اجتماعی، زیارت، گردشگری و رسانه شورای اسلامی شهر، 
کتابفروشــی  هایی که صرفا در زمینه فروش کتاب فعال هســتند، پس از این از پرداخت بهای خدمات بهره برداری موقت 
معاف خواهند شد.برهانی خاطرنشان کرد: با بررسی پیشنهادات واصله و تصویب اعضا، دفاتر روزنامه  ها نیز از پرداخت بهای 
خدمات بهره برداری موقت معاف شدند.گفتنی است که در خصوص سایر اصناف که از شیوع بیماری کرونا آسیب دیده اند نیز 
در این جلســه بحث و تبادل نظر شد و مقرر شد علاوه بر بخشودگی و تخفیف های سه ماهه اول سال، برای حمایت از این 
گونه صنوف در ســه ماهه دوم سال نیز، شهرداری مشهد لایحه جامع اقدامات حمایتی به منظور کاهش پیامدهای اجتماعی 

اقتصادی ناشی از کرونا، تدوین و به شورای اسلامی شهر ارسال کند.

پروژههایعمرانیشهرداریمشهدجلوترازبرنامهزمانبندیاست معافیتکتابفروشیها،مراکزفرهنگیونانوائیهاازپرداختبهرهبرداریموقت

و  پیرامونــی  مناطــق  رئیــس کمیســیون 
کم برخوردار شــورای اســلامی شهر مشهد 
حاشیه نشینی در شهرهای بزرگ را موجب بروز 
مشــکلات اجتماعی و اقتصادی بسیار برای 
شهرها برشمرد و مهم ترین راهکار کنترل این 
مشکلات را اجرای برنامه های مدون کنترل و 

مدیریت حریم شهر دانست.
به گزارش صبح امــروز، رمضانعلی فیضی با 
بیان اینکه امروز حاشیه نشــینی دیگر معضلی 
مختص کلانشــهرها نیســت و در شهرهای 
درجه دوم نیز به وفور دیده می شود، گفت: باید 

برای این معضل ملی، حساسیت ملی، عزم ملی و تدبیر ملی لحاظ شود.
به گفته وی در کلان شهری چون مشهد با وجود اینکه احداث زیرساخت های شهری و تامین سرانه های عمومی و 
خدماتی با رشد بسیار خوبی در مناطق حاشیه شهر همراه است اما این اقدامات همچنان نتوانسته سرانه ها را جبران 
کند که دو دلیل عمده دارد؛ اول عقب ماندگی تاریخی سرانه فضای سبز این مناطق و دوم عنصر مهاجرت.فیضی 
ادامه داد: با توجه به اینکه در این مناطق زمین بسیار ارزانتر از سایر نقاط شهر است مسکن ارزانتر در اختیار بوده و 
این مناطق هدف مهاجرت از ســایر شهرها هستند. با این روند جمعیت ساکن در این مناطق سال به سال در حال 
افزایش اســت و ســرانه های منطقه را کماکان پایین تر از حد استاندارد نگه می دارد. لذا اگر بتوانیم برای حریم 86 
هزار هکتاری شــهر مشهد برنامه داشته باشیم که البته در کمیســیون ها به آن زیاد پرداخته ایم، از توسعه حاشیه 
نشینی پیشگیری کرده ایم. ازاین رو درخواست موکد ما از شهرداری آماده کردن سند پهنه بندی حریم است. این سند 
نقشه راه را برای پیشگیری از توسعه و مدیریت حاشیه نشینی شهر تامین می کند.رئیس کمیسیون مناطق پیرامونی 
و کم برخوردار شورای اسلامی شهر مشهد خاطرنشان کرد: مسائلی افزون بر افزایش جمعیت و مهاجرت در مناطق 
پیرامونی و کم برخوردار ایجاد مشــکل می کند که دو دســته کلی را شامل می شــود؛ اول اینکه در این مناطق 30 
دستگاه ماموریت دارند و ذیل نظر نماینده دولت یعنی فرمانداری و استانداری فعالیت می کنند. مکانیزم اجرای این 
ماموریت نیز در قالب ســتاد بازآفرینی پایدار شهری طراحی شده که در سطح عالی کشور به ریاست رئیس جمهور 
تشــکیل جلســه می دهد. باید این ستاد در سطح شهرستان و استان فعال شود که این کار ورای توان یک دستگاه 
است. باید تمام دستگاه های مرتبط هم راستا و هم گام در این فرآیند حضور یافته مسئولیت های خود را اجرا کنند.به 
گفته وی، اگر این اتفاق رخ دهد اعتبارات بهتر هزینه شده و از کارهای موازی و تکراری پرهیز می شود. همچنین 
ضمن هم افزایی توان دستگاه ها، سمت و سوی بهتری به برنامه های بازآفرینی داده می شود.وی اضافه کرد: مساله 
دوم آن است که بخش ملی اعتبارات مناطق پیرامونی و حاشیه شهر هرسال کوچک تر شده و آنچه در آلبوم بودجه 
تایید می شود هم عملیاتی نشده و تخصیص نمی یابد. در شهرداری زحمات بسیاری برای مدیریت این فضا کشیده 
می شود اما همواره از توسعه حاشیه نشینی عقب هستیم.فیضی افزود: دستگاه های مختلفی از جمله راه وشهرسازی، 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، آستان قدس، اوقاف، ثبت اسناد و نهادهای حمایتی از اقشار آسیب پذیر باید پای کار 
باشند و برای معضلات و مشکلات حاشیه نشینی تدبیر کنند. مهم تر اما درنظر گرفتن بودجه های ملی موثر است و 
سیستم بانکی کشور برای اعطای تسهیلات باید آماده باشد. هم اکنون در مدیریت شهری مشهد بسته تشویقی احیا 
و مرمت بافت فرسوده و سکونتگاه های غیررسمی در حاشیه شهر درنظر گرفته ایم. اما ورود به این حوزه مشکلات 
حقوقی درپی دارد و همراهی ثبت اسناد و اوقاف و آستان قدس برای تجمیع منازل ریزدانه و کم متراژ برای تبدیل 

خانه های دارای متراژ و ایمنی مناسب را می طلبد.

مدیر کل نظارت بر نگهداری و تعمیرات و بهره برداری تاسیســات و زیرســاخت های شــهری شهرداری 
مشــهد از بهســازی و مرمت 250 هزار متر مربع از پیاده روهای مشهد با اعتبار 65 میلیارد تومانی در سال 
جاری خبر داد.به گزارش صبح امروز، بهنام خیاط در حاشیه پاسخگویی مستقیم به تماس های شهروندان 
در مرکز ارتباطات مردمی 137، اظهار کرد: ســال گذشته 76 میلیارد تومان برای پیاده روسازی سطح شهر 
هزینه شد و بر این اساس بالغ بر 2۹0 هزار مترمربع از پیاده روهای سطح بهسازی و مرمت شدند که این 

مقدار معادل سه سال کار در حوزه پیاده رو سازی است.
وی افزود: در سال جاری نیز با نگاه فراحوزه ای به همه مناطق، این کار را در دستور کار گرفته و 65 میلیارد 
تومان اعتبار در این حوزه اختصاص داده شــده است که پیش بینی می شود 230 تا 250 هزار متر مربع از 

پیاده روهای سطح شهر مشهد با این اعتبار، بهسازی و یا مرمت شود.
مدیر کل نظارت بر نگهداری و تعمیرات و بهره برداری تاسیسات و زیرساخت های شهری شهرداری مشهد 
بیان کرد: اکثر این پیاده روها، برای شــهروندان دارای معلولیت نیز مناســب ســازی شده و دارای خطوط 

بساوایی است همچنین خطوط ویژه دوچرخه در دل این پیاده روها، اجرایی شده است.
خیاط با اشاره به اینکه سال گذشته، نهضت آسفالت در شهر مشهد صورت گرفت و سه میلیون و 800 هزار 
متر مربع از معابر ســطح شهر مشهد آسفالت شد،خاطرنشــان کرد: در سال جاری نیز با استفاده از دستگاه 
اســکن، خرابی آسفالت معابر را تشخیص و کارشناســی کرده و تقریبا نظر شخصی را در حوزه کارشناسی 
و انتخاب معابر برای آســفالت به حداقل رسانده ایم تا بتوانیم دو میلیون متر مربع روکش آسفالت معابر را 
انجام دهیم.وی اضافه کرد: بخش عمده ای از معابر خاکی سطح شهر نیز در سال جاری، آسفالت می شود 
و علاوه بر روکش، مرمت و لکه گیری آســفالت معابر نیز در دستور کار قرار دارد.لازم به ذکر است تماس 
های 30 شــهروند توســط مدیر کل نظارت بر نگهداری و تعمیرات و بهره برداری تاسیسات و زیرساخت 
های شهری شهرداری مشهد پاسخگویی شده و در اکثر موارد مقرر شد، بازدید از محل صورت گرفته و در 

صورت نیاز، کار مرمت و بهسازی پیاده رو و یا مرمت و روکش اسفالت معبر صورت گیرد.
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پرسپولیسواستقلالبه
اینخوبینبودهاست!

پیشکســوت فوتبال ایران در دیدار با وزیر ورزش و جوانان ضمن استقبال 
از خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس گفت: هیچ زمانی شرایط این دو 

تیم به این میزان خوب نبوده است!
به گــزارش خبرگزاری مهــر، علی پروین، پیشکســوت پرســپولیس و 
فوتبال ایران با مســعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان دیدار داشــت 
 و طرفیــن دربــاره واگذاری ســرخابی ها بــه بخش خصوصــی گفتگو 

کردند.
مسعود ســلطانی فر در دیدار با پیشکسوت پرســپولیس گفت: صد درصد 

سهام استقلال و پرسپولیس واگذار می شود.
علی پرویــن نیز در این دیدار گفت: هیچ زمانی شــرایط پرســپولیس و 
اســتقلال به این میزان خوب نبوده اســت. خصوصی سازی، دو باشگاه را 

نجات می دهد.

برنامهوالیبالایراندرالمپیکمشخصشد

ایران-لهستان2مرداد
برنامه والیبال ایران در بازیهای المپیک توکیو که ســال آینده برگزار می شود، مشخص 

شد.
برنامه والیبال ایران در المپیک مشخص شد/ ایران -لهستان 2 مرداد

به گزارش خبرگزاری فارس،کمیته بین المللی المپیک برنامه بازیهای المپیک توکیو را به 
روز و جدول مسابقات را اعلام کرد.

بر این اساس برنامه تیم ملی والیبال کشورمان در بازی های توکیو که سال آینده برگزار 
می شود مشخص شده است.

ملی پوشان کشورمان در نخستین بازی خود در تاریخ شنبه 24 جولای )2 مرداد 1400( 
مقابل لهستان به میدان می روند.

برنامه کامل ایران در مرحله مقدماتی به شرح زیر است: )زمان به وقت محلی است(
شنبه دوم مرداد: ایران - لهستان، ساعت 1۹:40 تا 23:30

دوشنبه 4 مرداد: ایران - ونزوئلا، ساعت ۹ تا 12:50
چهارشنبه 6 مرداد: کانادا - ایران، ساعت ۹ تا 12:50

جمعه 8 مرداد: ایتالیا - ایران، ساعت 1۹:40 تا 23:30
یکشنبه 10 مرداد: ژاپن - ایران، ساعت 1۹:40 تا 23:30

ســه شــنبه 12 مرداد مرحله یک چهارم مردان، 16 مرداد رده بندی و فینال برگزار می 
شود.

گروه بندی این رقابت ها به شرح زیر است:
گروه A: ژاپن، لهستان، ایتالیا، کانادا، ایران و ونزوئلا

گروه B: برزیل، آمریکا، روسیه، آرژانتین، فرانسه و تونس

درخششحدادیدر
CBAپسازاتماممصدومیت

تیم نانجینگ با درخشــش ســنتر ایرانی خود، به هجدهمین برد در لیگ بسکتبال چین 
)CBA( دست یافت.

 در ادامه رقابت های مرحله دوم لیگ بســکتبال چین، تیم نانجینگ در روز درخشــش 
حامد حدادی ســنتر ایرانی خود مقابل تیم جیلین با حساب 111 بر ۹5 به برتری رسید، 
اما به دلیل نتایج ضعیف در دیدارهای گذشته از صعود به مرحله سوم  مسابقات بازماند. 
حامد حدادی ســنتر ایرانی تیم نانجینگ که به دلیل مصدومیت هفته گذشته را از دست 
داده بود، با رهایی از بند مصدومیت در این دیدار موفق شد 27 امتیاز، 15 ریباند، 5 پاس 

گل و یک توپ ربایی را ثبت کرده و دبل دبل کند. 
نانجینگ با 18 برد و 61 امتیازی در رده چهاردهم جدول قرار دارد، یاران حدادی در دو 

دیدار پایانی خود باید به مصاف تیم های بیجینگ هولدینگز و گواندونگ بروند.
در لیگ CBA طبق برنامه مســابقات، 12 تیم بالای جدول راهی دور سوم  می شوند که 
بــه این ترتیــب، تیم نانجینگ حتی اگر دو بازی آخر خود را پیروز شــود و تیم فوجیان 
دیدارهای پایانی خود را ببازد، تیم نانجینگ باز هم با 20 پیروزی پشت سر تیم فوجیانی 

قرار می گیرد که با 21 برد در رتبه دوازدهم  جدول قرار دارد.

جزئیات پرونده پرسپولیس و برانکو

 تابستان داغ در انتظار سرخپوشان
باشگاه پرسپولس همچنان در تلاش است 
تا پرونــده محکومیت خود در قبال برانکو 
ایوانکوویچ را ختم به خیر کند اما سرمربی 
پیشــین سرخپوشــان همچنان راضی به 

مذاکره نیست.
به گزارش مهر، باشگاه پرسپولیس به دلیل 
عدم پرداخت مطالبات بازیکنان و مربیان 
خارجی پیشین خود با بدهی های سنگین 
مالیاتی روبروســت که در بین آنها پرونده 
مربوط به برانکو ایوانکویچ ســنگین ترین 
آن محســوب می شــود. پرونــده ای که 
تبدیل به یکی از حساس ترین موضوعات 
این باشگاه شده تا ســرخ ها را در آستانه 

محکومیتی بی سابقه باشند.
فعلاً خبری از محکومیت نیست!

در چند روز گذشــته صحبت های زیادی 
دربــاره محرومیت قطعی پرســپولیس از 
ســوی فیفا بابت عدم پرداخت طلب یک 
میلیــون و پنجــاه هــزار یورویی مطرح 
شده اســت که وکیل برانکو نیز روی این 

موضوع پافشاری داشته است.
پیگیری های خبرنگار مهر، نشان می دهد 
هیچ نامه ای مبنی بر محرومیت باشــگاه 
پرسپولیس در ابتدای ماه جولای میلادی 
)یازدهم تیرماه( ارســال نشده است بلکه 
فیفــا توضیحات خود را دربــاره این رأی 
اعلام کرده و عنوان داشــته است که اگر 
باشگاه پرسپولیس طبق حکم اولیه اقدامی 
را انجــام ندهد در تاریــخ 16 مرداد ماه 
بایستی پرونده آن در کمیته انضباطی فیفا 
بررسی شــده و اقدامات انضباطی برایش 
در نظر گرفته شود.بنابراین نامه ای درباره 
پرســپولیس در زمان  باشگاه  محکومیت 

فعلی به سرخ ها نرسیده است.
تعجب بخش حقوقی از نامه فیفا

نامه اخیر فیفا درباره رسیدگی به رأی اولیه 
پرونده برانکو ایوانکوویچ در حالی به دست 
بخش حقوقی باشــگاه پرسپولیس رسیده 
اســت که این باشگاه در فرصت 21 روزه 

معین شده از سوی فدراسیون بین المللی 
برای دریافت گــردش کامل رأی )گراند 
حکم( و انتقال آن به دادگاه عالی ورزش 

اقدامات لازم را انجام داد.
از این رو مســئولان بخش حقوقی انتظار 
نامه جدید از ســوی فیفا را نداشتند و فکر 
می کردنــد دادگاه CAS همچون ســایر 
پرونده هــای خود نامه نــگاری لازم را با 
فیفــا انجام داده تا مهلتــی بابت پرداخت 

محکومیت از سوی فیفا تعیین نشود.
ایراد شکلیِ CAS به دفاع ۱3۰۰ 

صفحه ای
پرداخت  از  باشــگاه پرســپولیس پــس 
دریافت  بــرای  ســوئیس  فرانک   1000
گرانــد رأی اولیه از فیفــا و ارائه لایحه 
دفاعی 1300 صفحــه ای به دادگاه عالی 
ورزش با نامه هــای متوالی این نهاد بین 
المللــی مبنی بر وجود ایرادات شــکلی از 
سوی پرســپولیس روبرو شد که از سوی 
سرخپوشان برطرف شد. با این حال دادگاه 
عالی ورزش بایســتی نامه نهایی خود را 
در قبال پذیــرش بدون ایراد لایحه اعاده 
دادرسی به این پرونده از سوی پرسپولیس 
را تأییــد کند.مکاتباتی که بخش حقوقی 
باشگاه و دادگاه عالی ورزش در حال انجام 
هستند تا سرخپوشان بتوانند با تعلیق رأی 
 CAS اولیه فیفا، رســیدگی بــه آن را در

دنبال کنند.
گلایه بخش حقوقی پرسپولیس از 

دادگاه عالی ورزش
باشــگاه پرسپولیس در تازه ترین نامه خود 
بــه دادگاه عالــی ورزش )CAS( اعلام 
کرده است که انتظار ارسال نامه از سوی 
فیفا را نداشــته اســت چونکه این پرونده 
را طبــق قانــون در دادگاه عالی ورزش 
دنبال می کند. بخش حقوقی پرســپولیس 
از CAS خواســته تا طبق قوانین مندرج 
در آئین نامه هــای انضباطی خود به فیفا 
نامه ای را ارســال کرده و اقدام به تعلیق 

پرداخت جریمه از ســوی پرســپولیس به 
برانکو کند.

برانکو اصلاً مذاکره نمی کند!
حقوقــی  معــاون  خواجه ونــد  مهــدی 
پرســپولیس تا کنون دو بــار و امیرعلی 
حسینی مدیر بخش بین الملل سرخپوشان 
نیز یــک بار با وکیل برانکــو ایوانکوویچ 
گفتگو داشــته اند تا خواهان توافق بر سر 
مبلغ جریمه باشــند. گویا وکیل برانکو در 
ابتــدا نظر مثبت خود را برای نشســت با 
مسئولان پرسپولیس اعلام کرده است اما 
در ادامه عنوان داشته که موکل او راضی 
به این موضوع نیست و طبق قانون پیش 

خواهند رفت.
باشــگاه پرســپولیس از هر ابزاری برای 
برقــراری ارتبــاط بــا برانکو اســتفاده 
کرده اســت اما ســرمربی کروات پیشین 
پرسپولیس حاضر به توافق با سرخپوشان 

نیست.
وکیل برانکو:پیشنهادهای پرسپولیس 

قابل قبول نیست
وکیل سرمربی اســبق پرسپولیس گفت: 

باشــگاه پرســپولیس یک ماه پیش برای 
پرداخت طلب برانکو پیشــنهاداتی داد اما 

آنها قابل قبول نیستند.
وکیل برانکو:پیشنهادهای پرسپولیس قابل 
قبول نیست/رای فیفا به  فدراسیون ایران  

و AFC ابلاغ شده
دارو بوشــیچ در گفت و گو بــا خبرنگار 
ورزشــی خبرگزاری فــارس درباره اینکه 
اگر باشــگاه پرســپولیس تا 16 مرداد )6 
را  ایوانکوویچ  برانکو  مطالبات  آگوســت( 
پرداخــت نکند، با محرومیت از فعالیت در 
سه پنجره نقل و انتقالاتی  مواجه می شود، 
اظهار داشت: این موضوع قطعی است و ما 
کپی این رای که برای باشگاه پرسپولیس، 
فدراســیون فوتبال ایران و AFC ارسال 

شده است، را داریم.
وی دربــاره دلیل تمدید مهلت باشــگاه 
پرســپولیس برای پرداخت طلب موکلش 
توضیح داد: فیفا همیشه در سعی و تلاش 
است که انعطاف پذیر باشد. مبلغ مطالبات 
برانکو زیاد اســت و به همیــن دلیل فیفا 
وقت بیشــتری را برای کمک به باشگاه 

جهت انجام تعهداتش می دهد.
وکیل سرمربی اســبق پرسپولیس درباره 
اینکه آیا پیشــنهادات این باشگاه را برای 
پرداخــت مطالبات برانکــو قبول می کند 
یــا خیر، گفت: آنها یک مــاه قبل چیزی 
را پیشــنهاد کردند. اما این پیشنهاد قابل 

قبول نبود.
بوشیچ ادامه داد: فیفا وقتی می بیند باشگاه 
قصــد ندارد در زمان مشــخصی،  مبلغ را 
پرداخــت کند، مجازات هایــی را اعمال 
خواهــد کرد کــه اولیــن آن، ممنوعیت 
نقــل و انتقالات با زمــان جدیدی برای 
پرداخت پول اســت. البته در صورت عدم 
پرداخت، مجازات های بیشــتر و بیشتری 
اعمال می شوند.وی افزود: معضل باشگاه 
مدیریت عمودی )از بالا به پایین( اســت. 
چگونه ممکن اســت رئیس باشگاه بدون 
مصوبه هیات مدیره حق داشــته باشــد 
قرارداد میلیونی )سنگین( امضا کند. هیات 
مدیره هم قبل از اطمینان از بودجه باشگاه 
و حامیان مالــی، نمی تواند قراردادهایی با 

ارقام بالا را تصویب کند.

خبر

5۱۱/۱هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
)۱74۱(

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای شماره 
13۹۹60306005001741 مــورخ ۹۹/03/31  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی نیشــابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای میثم اوســدی  فرزند 
رمضانعلی  نسبت به ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت 100/20 مترمربع از پلاک 
شماره 235 اصلی واقع در اراضی زینل بیک  بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای محمد حسین بادامی  محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این 
اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول 

۹۹/04/28 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۹/05/12   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

**************************************
5۱۱/2هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

)2595(
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای شماره 
13۹۹603060050025۹5 مــورخ ۹۹/04/23  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی نیشــابور تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم منصوره حسین آبادی  
فرزند مجتبی   نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 88/48 مترمربع از پلاک 
شــماره 1۹0 فرعی از 238  اصلی واقع در اراضی سروســتان   بخش 2 حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای مرادعلی قراریان  محرز گردیده است.لذا بموجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی 
کثیرالانتشــار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 

تاریخ انتشار نوبت اول ۹۹/04/28 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۹/05/12   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

***************************************
مفقودی

 برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1387 به شماره پلاک 32 ایران 213 ص 34  شماره 
موتور  2400043 شماره شاسی S1412287750634 به نام علی اکبر مرادی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
مفقودی

برگ ســبز و سند موتور ســیکلت افروز مدل 138۹ به شماره پلاک 28438-763 شماره 
موتور  1401۹0 و شــماره تنه 8۹05050 به نام علــی فریدونی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.
مفقودی

 برگ ســبز خودرو سواری پراید مدل 13۹6 به شماره پلاک 86 ایران 421 ج 54  شماره 
موتور  M13/5864262 شــماره شاسی NAS411100H3350625 به نام محمد حافظی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

5۱۱/3هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
)2597(

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای شماره 
13۹۹603060050025۹7 مــورخ ۹۹/04/23  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای علی اکبر ایروانی  فرزند 
محمد   نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 120/45 مترمربع از پلاک شماره 
12 فرعــی از 235 اصلی  واقع در اراضی زینل بیک  بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رسمی خانم بتول ابوترابی   محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه 
مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار 
در شــهرها و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ 

انتشار نوبت اول ۹۹/04/28 تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۹/05/12   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

**************************************
5۱۱/4هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

)2599(
آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای شماره 
13۹۹603060050025۹۹ مورخ ۹۹/04/23  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض اقای معصومه مالکی  فرزند 
عبدالعلی   نسبت به ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 77/60 مترمربع از پلاک 
شماره 325 فرعی از 35  اصلی  واقع در اراضی گذر صالحی   بخش 12 حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای خدابخش حاتمی فرزند نجف    محرز گردیده 
اســت.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی ک 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹۹/04/28 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۹۹/05/12   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

*************************************
مفقودی

 برگ ســبز و سند خودرو سواری پژو آردی مدل 1383 به شماره پلاک 36 ایران 54۹ ی 
17  شماره موتور  11783030284 شماره شاسی 8312۹820 به نام معصومه پیرمحمدی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی
 برگ ســبز خودرو ســواری سیســتم )رنو تندر لوگانL۹0 (مدل 13۹1 به شماره پلاک 
36 ایــران 857 س 82  شــماره موتــور 100014067RD184850 شــماره شاســی 
NAALSRALDCA0۹4751 مربوط به فاطمه شیردل عمروئی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.
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امام جمعه قم: مردم باید هم مشکلات را بدانند و هم مراقب 
فتنه گری ها باشند

آیت الله اعرافی، در خطبه های این هفته نماز جمعه قم بر مراقبت 
از بازار بورس تاکید کرد و افزود: هدایت ســرمایه های ســرگردان 
به ســمت بورس و صنعت خوب و سنجیده است، اما نقاط آسیب 
زننده ای هم دارد که باید مراقبت شود. او خواستار توجه و همراهی 
مردم شــد و خاطرنشــان کرد: مردم باید هم مشکلات را بدانند و 
هم از فتنه گری های دشمنان مراقبت کنند. امام جمعه قم با بیان 
اینکه دشــمنان منطقه و غربی ها، عزت و عظمت، اقتدار و امنیت 
ملت ایران را نمی توانند ببینند، بیان داشــت: امروز میلیارد ها دلار 
برای به هم زدن آســایش و امنیت مردم ایــران هزینه می کنند. 
سختی ها درســت اســت و وضع حاضر قابل قبول نیست، اما در 
عین حال باید مراقب توطئه های ســنگین دشمنان برای ضربه به 
کشــور بود و هوشیار باشیم. او با اشــاره به توافقنامه ایران و چین 
اظهار کرد: در جریان ایــن توافقنامه، غربی ها فتنه انگیزی کردند 
درحالیکه در همه موافقتنامه ها، ضوابط و جوانب آن طبق اصل 77 
قانون اساســی رعایت می شود، این توافقنامه، قرار است تحریم ها 
را بشــکند و عرصه های جدیدی را به روی ما بگشاید و این برای 

غربی ها سنگین است.

واکنش پلیس به اعتراض مردم بهبهان
فرمانده انتظامی شهرســتان بهبهان در خصوص تجمع تعدادی از 
شهروندان بهبهانی توضیحاتی ارائه کرد. سرهنگ محمد عزیزی 
روز جمعه در گفتگو با ایرنا اظهار داشت در پی یک فراخوان تعداد 
کمی از مردم بهبهان برای اعتراض به وضعیت اقتصادی در ساعت 
21 پنجشنبه در میدان بانک ملی این شهرستان تجمع کردند. وی 
افزود: ابتدا پلیس سعی داشت تا با مذاکره این افراد را متفرق کند، 
اما آن ها نه تنها متفرق نشــدند بلکه اقدام به ســردادن شعار های 
هنجارشــکنانه کردند به همین دلیل پلیــس هم با صلابت اقدام 
به متفرق کــردن آن ها نمود. فرمانده انتظامی بهبهان اضافه کرد: 
خوشبختانه با تدابیر انجام شــده هیچگونه خسارات مالی و جانی 
در این تجمع به وجود نیامد و افراد تجمع کننده هم به منازلشــان 
هدایت شــدند. وی افزود: مردم باید بداننــد که افراد و گروه های 
معاند در شرایط حساس کنونی قصد تحریک مردم و ضربه زدن به 
نظام را دارند و به طور حتم می خواهند با تحریک احساسات مردم 
در جامعه تنش ایجاد کنند، زیرا آن ها به هیچ عنوان دوســت خواه 
مردم نیســتند و برای ضربه زدن به نظام قســم یاد کرده اند. وی 
اظهار داشــت: پلیس بر اســاس وظیفه ذاتی خود با هر گونه بی 
نظمــی و یا حرکتی که موجب بر هم زدن آرامش جامعه شــود با 
قدرت و صلابــت برخورد خواهد کرد به همیــن دلیل افراد نباید 
تحت تاثیر معاندان و مخالفان نظام قرار گیرند. وی گفت: در حال 
حاضر آرامش در تمام شهرســتان بهبهان حاکم است و هیچگونه 

مشکل یا بی نظمی در این شهرستان وجود ندارد.

امام جمعه شیراز: رابطه ایران و چین براساس
 دستور قرآن است

نماینده، ولی فقیه در فارس و امام جمعه شــیراز با یادآوری اینکه 
اســاس روابط خارجه مسلمانان را خداوند در قرآن کریم مشخص 
کرده اســت، تاکید کرد که در بحث روابــط ایران و چین موضوع 
خط سیاسی مطرح نیســت بلکه پایه اقدامات مبتنی بر دستورات 
خداوند در ســوره مبارکه ممتحنه اســت. امام جمعه شیراز گفت: 
آنچه در موضوع روابط ایران با چین مد نظر بوده، براساس دستور 
قرآن اســت و ارتباطی با خط و مشی سیاسی و سلیقه افراد ندارد. 
امام جمعه شــیراز با اشــاره به بحث برجام، روابط با چین و دیگر 
کشور های خارجی گفت: در این رابطه چارچوب قرآنی وجود دارد، 
در آیه 8 ســوره ممتحنه اســاس روابط خارجی با غیرمسلمانان را 
ذکر کرده است. وی با بیان اینکه قرآن کافر ها را در دو دسته قرار 
داده است، بیان کرد: دسته اول عده ای هستند که با شما سر جنگ 
دارند که قرآن تصریحاً می فرماید با آنان دوست نشوید. دوستی با 
کافران و دشمنان اگر از سر آزمایش هم بوده باشد، در این سال ها 
تجربه کردیم که آمریکا از برجام خارج شد و ما را نیز تحریم کرد، 
اینکه عده ای دلشان هنوز برای مذاکره با آمریکا می تپد باید بدانند 

که این رفتار برخلاف دستور قرآن کریم است.

واکنش دری نجف آبادی به حکم اعدام سه محکوم حوادث 
آبان ۹۸

 دادستان اســبق کل کشور گفت: در داستان آبان ماه ۹8، افرادی 
مزدور و جاســوس ابزار دست دشمن قرار گرفته و شروع به آتش 
زدن امــوال عمومــی از جمله پمپ بنزین، بانک هــا و ... کرده و 
در کنــار ایجاد ناامنی برای مردم، تعــدادی از نیرو های انتظامی و 
بســیجی را هم به شهادت رســانده یا آسیب جدی وارد کردند که 
حکم شــرعی آنان از نظر اسلام کاملا روشــن است و به عنوان 
باغی، محارب یا مفســد فی الارض شناخته شــده و حکم اعدام 
برای آنان صادر می شود. وی تصریح کرد: نکته مهمی که باید به 
آن اشــاره کرد، این است که این مجازات ها، جنبه بازدارندگی نیز 
داشته تا افراد شرور دیگر نیز بدانند که با اعمال شرارت و جنایت، 

چنین مجازات هایی در انتظار آنان است.

مرگ یکی از کوچکترین مبتلایان کرونا در ایران؛ یک نوزاد 
دو روزه

متاســفانه یک نوزاد دو روزه در گناباد، جــان خود را بخاطر ابتلا 
بــه کروناویروس از دســت داده و به یکــی از کوچکترین قربانی 
کروناویروس در دنیا تبدیل شده است. حدود یک ماه پیش گاردین 
گزارش داده بود کــه کوچکترین قربانی کرونا در انگلیس نوزادی 
13 روزه بوده اســت که بخاطر ابتلا به کرونا فوت کرده است، به 
جز او کودکی سه روزه هم در ویلز به دلیلی مشابه فوت کرده بود، 
البته ابتلا به کروناویروس دلیل ثانویه مرگ این نوزاد و دلیل اصلی 

مرگ او عدم ارسال اکســیژن به مغز اعلام شد. براساس گزارش 
ایندیپندنــت یک نوزاد یک روزه در لوئیزیانای آمریکا هم به دلیل 

ابتلا به کروناویروس فوت کرده است.

واگذاری بخشی از سرزمین ایران
 به چین  حرف عوامانه ای است

هادی حق شناس، کارشــناس اقتصادی و نماینده اسبق مجلس، 
گفت: توافق اخیر با چین نه محصول سال ۹۹ بلکه دقیقا در زمان 
قــدرت ایران و پس از امضای برجام حین ســفر رییس جمهوری 
چین به ایران در ســال ۹6 مطرح شــد. او در باره انتقاداتی مانند 
واگــذاری برخی از جزایر خلیج فارس یا ســرزمین اصلی به چین 
تصریح کرد: این واقعا بیان عوامانه ای است. به باور من وقتی تنها 
کلیات یک توافق منتشــر شده، نمی شود این نتایج را گرفت. اروپا 
با همه عظمتش تنها 20 درصد چین اســت. اگر بنا باشد ایران به 
توافق بلند مدت با کشــوری برسد چین گزینه خوبی است. از یک 
سو بازار بسیار بزرگی دارد و از سوی دیگر در حوزه تکنولوژی هم 

در حال پیشرفت است. خبرآنلاین

گوگل و اپل »فلسطین« را از نقشه های خود حذف کردند!
مرکز اطلاع رســانی فلسطین: با جســتجو در نقشه های گوگل و 
اپل دیگری اســم کشور فلســطین یافت نمی شود، بلکه تنها اسم 
کشــورهای مجاور روی نقشــه وجود دارد. این اقدام گوگل و اپل 
همســو با اقدامات و طرح های آمریکا و رژیم صهیونیســتی علیه 

مساله فلسطین به ویژه طرح معامله قرن انجام می شود./تسنیم

واکنش نماینده اصولگرای مجلس
 به شایعه واگذاری جزیره کیش

سید امیرحســین قاضی زاده هاشــمی نایب رییس مجلس گفت: 
موضــوع واگذاری کیــش به چینی ها ســاخته ذهــن متعصب، 
کینه توزانه و از سر بی سوادی اپوزیسیون مزدور آمریکا برای توقف 
قرارداد ایران و چین است. خوشــبختانه متون انگلیسی و فارسی 
این موافقت نامه در سایت ها منتشر و برای پرسشگران خیرخواه و 

باسواد کشور قابل بررسی است./ایرنا

اصلاح طلبان نگران کاندیدا برای انتخابات ۱۴۰۰ نیستند
محمد ســلامتی، دبیرکل ســازمان مجاهدین انقلاب اســلامی 
به خبرآنلاین گفت: شــورایعالی سیاســتگذاری باید برای بررسی 
استفعای چند نفر از اعضای خود یک جلسه تشکیل داده و خروجی 
آن را نیز رسانه ای کند. زیرا مردم حق دارند از آینده کاری اصلاح 

طلبان در ذیل شــورای عالی سیاســتگذاری اصلاح طلبان مطلع 
شوند. آینده شورایعالی سیاستگذاری را معطوف به انتخاب جایگزین 
عارف نکنیم. اصلاح طلبان تلاش کنند حلقه های مشورتی خود را 
افزایش داده؛ تا برای انتخابات 1400، بار دیگر گروه های سیاسی 
که در عضویت »شــورای هماهنگی جبهه اصلاحات« هستند و یا 
خارج از این ســاختار فعالیت می کنند را گــرد هم بیاورند. اصلاح 
طلبان باید مقدمــات حضور حداکثری مردم در انتخابات 1400 را 
فراهم کنند. اصلاح طلبان نگران کاندیدا برای 1400 نیستند بلکه 

مشکل اصلی اصلاح طلبان نگاه متفاوت شورای نگهبان است.

پیش بینی ابراهیم فیاض از بازگشت عبدالله نوری
ابراهیم فیاض در گفتگو با نامه نیوز درباره اتفاقات اخیر رخ داده در 
جریان اصلاحات گفت: جریان اصلاحات ریشــه در مکتب فلسفی 
اصفهــان دارد، البته یزد و کرمان در مراتب بعدی هســتند. چپ 
های اصفهان همیشه تند بوده اند، تندروهای اصلاح طلب عبدالله 
نوری را برای ریاســت تشکیلات خود مناســب می دانند چون او 
زاده اصفهان اســت. در واقع با این کار آنها می خواهند اصلاحات 
را بــه جغرافیای خودش یعنی اصفهان برگردانند.وی با بیان اینکه 
اصلاح طلبان تهرانی مثل بهزاد نبوی مشی و رویکرد کدخدامنشی 
دارند، افزود: از آنجاکه مشی کارگزارانی ها نیز تکنوکراتیک است، 
به بهزاد نبوی نزدیک شــدند. حالا دو جبهــه »تکنوکرات ها« و 
»چپ گرا« در اردوگاه اصلاحات شــکل گرفته و آتش جنگ این 
دو دارد در جریان اصلاحات شعله ور می شود.این تحلیلگر مسائل 
سیاســی درباره توانایی عبدالله نوری برای برآورده کردن منویات 
تندروهای اصــلاح طلب اظهار کرد: اصلاحــات مُرد چون دیگر 
ایدئولوژی ندارد. الان خود آقای منتظری هم زنده شود که الگوی 
آقــای عبدالله نوری بود، هیچ کاری نمی تواند انجام دهد. امروز با 
جهان جدیدی مواجه هســتیم. جهانی که به سرعت معادلاتش در 

حال تغییر است.
وی افــزود: عبدالله نوری نمی تواند قشــر جــوان و جدید جریان 
اصلاحات را لیدری کند. او یک دوره ای در عرصه سیاســی کشور 
بالا آمد و زود هم تمام شــد. در وقع با تنــدروی هایی که انجام 
داد زمین خورد. امروز او یک پیرمرد سیاســی ورشکسته محسوب 
می شــود و نمی تواند برای اصلاحات کاری انجام دهد و شکست 
مــی خورد.فیاض با بیان اینکه نباید در شکســت خوردن عبدالله 
نوری شک کرد، یادآور شد: او نه تنها نمی تواند تشکیلات جریان 
اصلاحات را بازسازی کند بلکه بیشتر روی قبر اصلاحات خاک می 
ریزد. اصلاح طلبان باید برای احیای خود جوانان را بیاورند اما نمی 
توانند این کار را انجام دهند چون همه بالای 70 سال دارند، پس 

خیلی پیر شدند و جوانان حرف اینها را نمی خوانند.
 

طعنه های مهاجری به کاندیداتوری
 حسن عباسی در انتخابات ۱۴۰۰

یک فعال سیاسی می گوید: آقای عباسی الان در نقش یک کمدین 
ظاهر شــده کما اینکه قبلا هم چنین نقشــی را چندبار به او داده 
اند.»محمد مهاجری«، فعال سیاســی، درباره اعلام آمادگی حسن 
عباســی برای انتخابات 1400 گفت: امثال آقای عباســی توسط 
دیگران اداره می شــوند و اداره کنندگان این افراد در واقع اسباب 
خوشــحالی مردم را فراهم می کنند. ممنونم از کسانی که با طرح 
این ســوژه ها در این ایام کرونایی خنده بر لــب مردم می آورند. 
آقای عباسی الان در نقش یک کمدین ظاهر شده کما اینکه قبلا 
هم چنین نقشــی را چندبار به او داده انــد.او افزود: بنابراین اصلا 
نباید نگران حضور او بود. این مســئله یک شوخی است که اگرچه 
ممکن است برای شما بی مزه باشد اما من آن را دوست دارم چون 
اصولا به کمدین ها علاقه مندم.مهاجری درباره حضور احمدی نژاد 
در پســت ریاســت جمهوری اظهار کرد: همان یک تجربه کافی 
اســت. احمدی نژاد آدم باهوشی بود چون توانست کلاه بزرگی سر 
اصولگرایــان بگذارد. الان نظام دیگــر بازی فردی چون او را هم 

نمی خورد چه برسد به امثال حسن عباسی.
 

ایران نفتکش توقیف شده توسط آمریکا را پس گرفت
یک مؤسسه رفاه دریانوردان اعلام کرد: نفتکشی که توسط آمریکا 
و به خاطر دور زدن تحریم های ایران توقیف شــده بود، توســط 
ایران بازپس گرفته شده است. به گزارش دون، »مؤسسه انگلیسی 
حقوق بشــر« در دریا اعلام کرد: تصاویر ماهواره ای نشان می دهد 
یک نفتکش که در روز 5 جولای و به خاطر دور زدن تحریم های 
علیه ایران توســط امریکا توقیف شده بود توسط ایران پس گرفته 
شــده است. بنا به اعلام این مؤسســه این نفتکش که در سواحل 
امارات توقیف شــده بود دیروز در آب های ایران رؤیت شده است. 
نام این نفتکش گلف اسکای بوده و با پرچم کشور دومینیکا فعالیت 
می کرده اســت. دیوید هاموند مدیرعامل مؤسسه مذکور می گوید: 
ناخدای این کشــتی هم پس گرفته شدن آن توسط ایران را تأیید 
کرده است. هاموند می گوید: پیش تر 26 خدمه نفتکش مذکور که 
هندی بودند به کشــور خود بازگشــته، اما دو نفــر آن ها در ایران 

حضور داشته اند.
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